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Aριθμός 5935 
ΡΥΘΜΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΥΠΡΟΥ 

__________________ 
Ειδοποίηση δυνάμει του κανονισμού 13(2) των περί Ρυθμίσεως της Αγοράς Ηλεκτρισμού 

 (Έκδοση Αδειών) Κανονισμών (Κ.Δ.Π. 538/2004) 
Η Ρυθμιστική Αρχή Ενέργειας Κύπρου (ΡΑΕΚ) εκδίδει την παρούσα ειδοποίηση με την οποία προτείνει να προβεί 

στην τροποποίηση κατόπιν σχετικού αιτήματος του αδειούχου της υπ’ αριθμόν Κ76-2021 Άδειας Κατασκευής σταθμού 
παραγωγής ηλεκτρικής ενέργειας για εμπορικούς σκοπούς, φωτοβολταϊκό σύστημα, εγκατεστημένης ισχύος 8MWp στο 
Φ/Σχ. 55/13,  τεμάχια  123, 469 και 471 στην Τόχνη της επαρχίας Λάρνακας της εταιρείας Whitechamp Investments Ltd 
(ΗΕ 404980), η οποία αφορά την προσθήκη του όμορου τεμαχίου Φ/Σχ. 55/13, τεμάχιο 529 στην Τόχνη της επαρχίας 
Λάρνακας.

Όλα τα επηρεαζόμενα από την προτιθέμενη τροποποίηση πρόσωπα καλούνται όπως υποβάλουν τις παραστάσεις ή 
ενστάσεις τους στη ΡΑΕΚ εντός τριάντα (30) ημερών από τη δημοσίευση της παρούσας ειδοποίησης στην Επίσημη 
Εφημερίδα της Δημοκρατίας. 

Αριθμός 5936 
ΟΙ ΠΕΡΙ ΣΥΝΤΕΧΝΙΩΝ ΝΟΜΟΙ ΤΟΥ 1965 ΜΕΧΡΙ 1996 
(Ν. 71/1965, Ν. 22/1970, Ν. 46/1991 ΚΑΙ Ν. 97(Ι)/1996) 

________________ 
Γνωστοποίηση σύμφωνα με το άρθρο 59 

Εγγραφή στο Μητρώο 
Η πιο κάτω Συντεχνία και το Καταστατικό της έχουν εγγραφεί στο Μητρώο Συντεχνιών, σύμφωνα με τις διατάξεις του 

άρθρου 9 των πιο πάνω Νόμων, στις 17 Νοεμβρίου 2023: 
ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΚΟΙΝΟΚΤΗΤΩΝ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ ΚΥΠΡΟΥ (ΣΥΔΙΚΟΙΚ)      Αρ. Μ. 1032 

ΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ, 
Έφορος Συντεχνιών. 

Αριθμός 5937 
OΙ ΠΕΡΙ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΚΑΙ 

ΑΛΛΩΝ ΣΥΝΑΦΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ ΝΟΜΟΙ ΤΟΥ 2016 ΕΩΣ 2023 
_________________ 

Δημοσίευση σύμφωνα με το άρθρο 26 
Ο Αν. Έφορος Ασφαλίσεων με απόφασή του ημερομηνίας 16/11/2023 χορήγησε την άδεια ασκήσεως ασφαλιστικών 

εργασιών στην ασφαλιστική εταιρεία INTERNATIONAL TRANSPORT INTERMEDIARIES INSURANCE COMPANY 
(EUROPE) LIMITED, της οποίας η έδρα βρίσκεται στην Κυπριακή Δημοκρατία. 



Αριθμός 5938 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΚYΠΡΟY 

ΕYΡΩΣYΣΤΗΜΑ 
_______________ 

Συνοπτική Κατάσταση Ισολογισμού κατά την 30ή Σεπτεμβρίου 2023 

€'000 

1 Χρυσός και απαιτήσεις σε χρυσό 788.337 

2 Απαιτήσεις σε συνάλλαγμα έναντι μη κατοίκων ζώνης ευρώ 1.083.773 

3 Απαιτήσεις σε συνάλλαγμα έναντι κατοίκων ζώνης ευρώ 29.582 

4 Απαιτήσεις σε ευρώ έναντι μη κατοίκων ζώνης ευρώ 50.025 

5 Δάνεια σε ευρώ προς πιστωτικά ιδρύματα ζώνης ευρώ, σχετιζόμενα με 
πράξεις νομισματικής πολιτικής 

4.500.000 

6 Λοιπές απαιτήσεις σε ευρώ έναντι πιστωτικών ιδρυμάτων ζώνης ευρώ 14 

7 Χρεόγραφα σε ευρώ κατοίκων ζώνης ευρώ 8.669.110 

8 Χρέος γενικής κυβέρνησης σε ευρώ 0 

9 Απαιτήσεις εντός του Ευρωσυστήματος 17.664.372 

10 Στοιχεία υπό τακτοποίηση 4.210 

11 Λοιπά στοιχεία ενεργητικού 256.428 

Σύνολο Ενεργητικού 33.045.848 

1 Τραπεζογραμμάτια σε κυκλοφορία 3.059.509 

2 Υποχρεώσεις σε ευρώ έναντι πιστωτικών ιδρυμάτων ζώνης ευρώ, 
σχετιζόμενες με πράξεις νομισματικής πολιτικής 

23.438.811 

3 Λοιπές υποχρεώσεις σε ευρώ έναντι πιστωτικών ιδρυμάτων ζώνης 
ευρώ 

50.004 

4 Εκδοθέντα χρεόγραφα 0 

5 Υποχρεώσεις σε ευρώ έναντι λοιπών κατοίκων ζώνης ευρώ 3.639.195 

    5.1 Γενική κυβέρνηση 3.489.466 

    5.2 Λοιπές υποχρεώσεις 149.729 

6 Υποχρεώσεις σε ευρώ έναντι μη κατοίκων ζώνης ευρώ 177.883 

7 Υποχρεώσεις σε συνάλλαγμα έναντι κατοίκων ζώνης ευρώ 263.550 

8 Υποχρεώσεις σε συνάλλαγμα έναντι μη κατοίκων ζώνης ευρώ 0 

9 Λογαριασμός ειδικών τραβηκτικών δικαιωμάτων του ΔΝΤ 525.906 

10 Υποχρεώσεις εντός του Ευρωσυστήματος 42.081 

11 Στοιχεία υπό τακτοποίηση 4.332 

12 Λοιπές υποχρεώσεις 192.480 

13 Προβλέψεις 501.576 

14 Λογαριασμοί αναπροσαρμογής 831.701 

15 Κεφάλαιο και αποθεματικά 318.820 

Σύνολο Παθητικού 33.045.848 
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Αριθμός 5939 
BARATHEON LIMITED 

Κυπριακή Ιδιωτική Εταιρεία Περιορισμένης Ευθύνης με Μετοχές 
Αριθμός Εγγραφής: ΗΕ 390749 

Γνωστοποίηση στοιχείων δυνάμει του άρθρου 201ΙΓ του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, αναφορικά με τη σκοπούμενη 
διασυνοριακή συγχώνευση μεταξύ της Κυπριακής εταιρείας BARATHEON LIMITED (Αριθμός Εγγραφής: ΗΕ 390749)  

 (η «Αποκτώσα Εταιρεία») και της εταιρείας CASILDA HOLDING S.A. από Λουξεμβούργο (Αριθμός Εγγραφής: B206507) 
(η «Αποκτώμενη Εταιρεία»)     

Με το παρόν γνωστοποιούνται τα ακόλουθα: 
(A) Μορφή, επωνυμία και εγγεγραμμένο γραφείο των υπό συγχώνευση εταιρειών

1. Αποκτώμενη Εταιρεία
i. Μορφή:  Eταιρεία περιορισμένης ευθύνης («société anonyme») από το Λουξεμβούργο.
ii. Όνομα:  CASILDA HOLDING S.A.
iii. Εγγεγραμμένο Γραφείο: 12, rue Jean Engling, L-1466 Λουξεμβούργο, Μεγάλο Δουκάτο του Λουξεμ-

βούργου.
2. Αποκτώσα Εταιρεία

i. Μορφή:  Κυπριακή ιδιωτική εταιρεία περιορισμένης ευθύνης με μετοχές.
ii. Όνομα:  BARATHEON LIMITED.
iii. Εγγεγραμμένο Γραφείο: Κολοκοτρώνη 6, 1ος όροφος, Γραφείο 6, 1101 Λευκωσία, Κύπρος.

(Β)  Λεπτομέρειες των μητρώων που καταχωρήθηκαν οι εγγραφές των υπό συγχώνευση εταιρειών 
1. Στην περίπτωση της Αποκτώμενης Εταιρείας: Μητρώο Εμπορίου και Εταιρειών του Λουξεμβούργου («Registre

de Commerce et des Sociétés de Luxembourg») (Αρ. Εγγραφής: B206507).
2. Στην περίπτωση της Αποκτώσας Εταιρείας: Τμήμα Εφόρου Εταιρειών και Διανοητικής Ιδιοκτησίας της Κυπριακής

Δημοκρατίας, Υπουργείο Ενέργειας, Εμπορίου και Βιομηχανίας (Αρ. Εγγραφής: ΗΕ 390749).
(Γ)  Δικαιώματα μετόχων μειοψηφίας και πιστωτών σε σχέση με κάθε μία από τις υπό συγχώνευση εταιρείες 

1. Αναφορικά με τα δικαιώματα των πιστωτών της Αποκτώμενης Εταιρείας, σημειώνεται ότι η Αποκτώσα Εταιρεία
θα θεωρήσει όλους τους πιστωτές της Αποκτώμενης Εταιρείας ως δικούς της πιστωτές αναγνωρίζοντας όλα τα
χρέη και/ή απαιτήσεις που αφορούν την Αποκτώμενη Εταιρεία. Συγκεκριμένα, με ισχύ από την ημερομηνία
ολοκλήρωσης της συγχώνευσης, τυχόν πιστωτές της Αποκτώμενης Εταιρείας θα μπορούν να ανακτήσουν
ενδεχόμενες απαιτήσεις τους από την Κυπριακή Αποκτώσα Εταιρεία. Όσον αφορά τα δικαιώματα των πιστωτών
της Κυπριακής Αποκτώσας Εταιρείας, σημειώνεται ότι η προτεινόμενη συγχώνευση θα είναι επωφελείς για την
Αποκτώσα Εταιρεία και κατά συνέπεια για τους πιστωτές της αφού η Αποκτώσα Εταιρεία ενδέχεται να επωφεληθεί
από τη μεταβίβαση των περιουσιακών στοιχειών της Αποκτώμενης Εταιρείας ενώ ταυτόχρονα καμία δυσμενής
υποχρέωση δεν ενδέχεται να μεταβιβαστεί.  Σε κάθε περίπτωση, τα δικαιώματα των πιστωτών τόσο της
Αποκτώσας Εταιρείας όσο και της Αποκτώμενης Εταιρείας προστατεύονται δεόντως από τις διατάξεις της
εφαρμοστέας Κυπριακής αλλά και τις νομοθεσίας του Λουξεμβούργου ως αναλύεται τόσο στο κοινό σχέδιο
διασυνοριακής συγχώνευσης όσο και στην έκθεση των διοικητικών συμβουλίων των υπό συγχώνευση εταιρειών.

2. Αναφορικά με τη μειοψηφία των μετόχων, η Κυπριακή Αποκτώσα Εταιρεία έχει ένα και μόνο μέτοχο, ήτοι την ίδια
την Αποκτώμενη Εταιρεία, και ως εκ τούτου δεν εγείρεται οποιοδήποτε ζήτημα αναφορικά με τα δικαιώματα της
μειοψηφίας των μετόχων και της προστασίας αυτών. Όσον αφορά την Αποκτώμενη Εταιρεία, τα δικαιώματα των
μετόχων μειοψηφίας προστατεύονται δεόντως από τις διατάξεις της εφαρμοστέας νομοθεσίας του
Λουξεμβούργου και δεν εγείρεται οποιοδήποτε ζήτημα προστασίας των δικαιωμάτων αυτών ως η ανάλυση τόσο
στο κοινό σχέδιο διασυνοριακής συγχώνευσης, όσο και στην έκθεση των διοικητικών συμβουλίων των υπό
συγχώνευση εταιρειών.

3. Για τους σκοπούς οποιασδήποτε πληροφόρησης αναφορικά με τη διασυνοριακή συγχώνευση (συμπεριλαμβα-
νομένων των επισυναπτόμενων τεκμηρίων που αναφέρονται στο σχέδιο συγχώνευσης), οποιοδήποτε
ενδιαφερόμενο πρόσωπο και/ή μέλος και/ή πιστωτής, εάν υπάρξει, των υπό συγχώνευση εταιρειών δύναται να
αποταθεί και να αποκτήσει τις αναγκαίες πληροφορίες, χωρίς την καταβολή οποιουδήποτε ποσού, στο
εγγεγραμμένο γραφείο της Αποκτώσας Εταιρείας, στη διεύθυνση, Κολοκοτρώνη 6, 1ος όροφος, Γραφείο 6, 1101
Λευκωσία, Κύπρος.
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CASILDA HOLDING S.A. 
Ανώνυμη εταιρεία 

Εταιρική Έδρα: 12, rue Jean Engling, 
L-1466 Λουξεμβούργο 

Μεγάλο Δουκάτο του Λουξεμβούργου 
Μητρώο Εμπορίου και Εταιρειών Λουξεμβούργου: B206507 

 
BARATHEON LIMITED 

Εταιρική Έδρα: Κολοκοτρώνη 6, 1ος όροφος, 
Γραφείο 6, 1101 Λευκωσία, Κύπρος 

Έφορος Εταιρειών: HE 390749 
 
Το έτος δύο χιλιάδες είκοσι τρία, την 26η ημέρα Οκτωβρίου.  
Ενώπιον εμού, κ. Jacques KESSELER, συμβολαιογράφου που διαμένω στην πόλη Πετάνζ, Μεγάλο Δουκάτο του 
Λουξεμβούργου. 
ΕΜΦΑΝΙΣΤΗΚΑΝ: 

1) Ο μοναδικός σύμβουλος της CASILDA HOLDING S.A., εταιρείας περιορισμένης ευθύνης («société anonyme»), 
συσταθείσας δυνάμει των νόμων του Μεγάλου Δουκάτου του Λουξεμβούργου, το εγγεγραμμένο γραφείο της 
οποίας βρίσκεται στη διεύθυνση 12, rue Jean Engling, L-1466 Λουξεμβούργο, Μεγάλο Δουκάτο του 
Λουξεμβούργου, η οποία είναι εγγεγραμμένη στο Μητρώο Εμπορίου και Εταιρειών του Λουξεμβούργου 
(«Registre de Commerce et des Sociétés de Luxembourg») με αρ. B206507, συσταθείσα δυνάμει πράξης που 
καταρτίστηκε από τον κ.  Martine SCHAEFFER, συμβολαιογράφο που διέμενε τότε στο Λουξεμβούργο, Μεγάλο 
Δουκάτο του Λουξεμβούργου, στις 12 Μαΐου 2016 και δημοσιεύτηκε στην Ηλεκτρονική Συλλογή Εταιρειών και 
Ενώσεων («RESA») με αρ. RESA_2016_005 στις 7 Ιουνίου 2016. Το Καταστατικό της Εταιρείας τροποποιήθηκε 
για τελευταία φορά σύμφωνα με πράξη που καταρτίστηκε από τον κ. Martine SCHAEFFER, συμβολαιογράφο που 
διαμένει στο Λουξεμβούργο, στις 20 Ιουνίου 2016, και δημοσιεύτηκε στη RESA με αρ. αναφοράς 
RESA_2016_028.705 στις 4 Ιουλίου 2016 (που στο εξής θα καλείται «Απορροφούμενη Εταιρεία»), 

2) Ο μοναδικός σύμβουλος της BARATHEON LIMITED, ιδιωτικής εταιρείας περιορισμένης ευθύνης που συστάθηκε 
και υφίσταται δυνάμει των νόμων της Κύπρου, το εγγεγραμμένο γραφείο της οποίας βρίσκεται στην οδό 
Κολοκοτρώνη 6, 1ος όροφος, Γραφείο 6, 1101 Λευκωσία, Κύπρος και είναι εγγεγραμμένη στον Έφορο Εταιρειών 
και Διανοητικής Ιδιοκτησίας (που στο εξής θα καλείται «Έφορος Εταιρειών») με αρ. HE 390749 (που στο εξής θα 
καλείται η «Απορροφώσα Εταιρεία»),  

Η Απορροφώσα Εταιρεία και η Απορροφούμενη Εταιρεία θα καλούνται στο εξής ως τα «Συγχωνευόμενα Μέρη». 
Οι Συγχωνευόμενες Εταιρείες εκπροσωπούνται και οι δύο από την κα Sofia DA CHAO CONDE, συμβολαιογραφικός 

υπάλληλος η επαγγελματική διεύθυνση της οποίας βρίσκεται στην πόλη Πετάνζ, Μεγάλο Δουκάτο του Λουξεμβούργου, 
δυνάμει των πληρεξουσίων που δόθηκαν από τον μοναδικό σύμβουλο της Απορροφώσας Εταιρείας στις 26 Οκτωβρίου 
2023 και τον μοναδικό σύμβουλο της Απορροφούμενης Εταιρείας στις 26 Οκτωβρίου 2023. 

Τα εν λόγω πληρεξούσια, τα οποία υπογράφησαν ne varietur από τον πληρεξούσιο των εμφανιζόμενων μερών και τον 
υπογράφοντα συμβολαιογράφο, θα παραμείνουν συνημμένα στην παρούσα πράξη που θα κατατεθεί ταυτόχρονα για τις 
διατυπώσεις εγγραφής. 

Tα εν λόγω εμφανιζόμενα μέρη ζήτησαν από τον υπογράφοντα συμβολαιογράφο να καταγράψει τα ακόλουθα: 
Οι σύμβουλοι των Συγχωνευόμενων Εταιρειών συμφώνησαν στο ακόλουθο κοινό σχέδιο διασυνοριακής συγχώνευσης: 

 
 

ΚΟΙΝΟ ΣΧΕΔΙΟ ΔΙΑΣΥΝΟΡΙΑΚΗΣ ΣΥΓΧΩΝΕΥΣΗΣ 
(PROJET COMMUN DE FUSION TRANSFRONTALIERE) 

Μεταξύ: 
1) της CASILDA HOLDING S.A., εταιρείας περιορισμένης ευθύνης («société anonyme»), συσταθείσας δυνάμει των 

νόμων του Μεγάλου Δουκάτου του Λουξεμβούργου, το εγγεγραμμένο γραφείο της οποίας βρίσκεται στη διεύθυνση 
12, rue Jean Engling, L-1466 Λουξεμβούργο, Μεγάλο Δουκάτο του Λουξεμβούργου, η οποία είναι εγγεγραμμένη 
στο Μητρώο Εμπορίου και Εταιρειών του Λουξεμβούργου («Registre de Commerce et des Sociétés de 
Luxembourg») με αρ. B206507, συσταθείσα δυνάμει πράξης που καταρτίστηκε από τον κ. Martine SCHAEFFER, 
συμβολαιογράφο που διέμενε τότε στο Λουξεμβούργο, Μεγάλο Δουκάτο του Λουξεμβούργου, στις 12 Μαΐου 2016 
και δημοσιεύτηκε στην Ηλεκτρονική Συλλογή Εταιρειών και Ενώσεων («RESA») με αρ. RESA_2016_005 στις 7 
Ιουνίου 2016. Το Καταστατικό της Εταιρείας τροποποιήθηκε για τελευταία φορά σύμφωνα με πράξη που 
καταρτίστηκε από τον κ. Martine SCHAEFFER, συμβολαιογράφο που διαμένει στο Λουξεμβούργο, στις 20 Ιουνίου 
2016, και δημοσιεύτηκε στη RESA με αρ. αναφοράς RESA_2016_028.705 στις 4 Ιουλίου 2016 (που στο εξής θα 
καλείται «Απορροφούμενη Εταιρεία»), και  

2) της BARATHEON LIMITED, ιδιωτικής εταιρείας περιορισμένης ευθύνης που συστάθηκε και υφίσταται δυνάμει των 
νόμων της Κυπριακής Δημοκρατίας (που στο εξής θα καλείται «Κύπρος»), το εγγεγραμμένο γραφείο της οποίας 

8544



βρίσκεται στην οδό Κολοκοτρώνη 6, 1ος όροφος, Γραφείο 6, 1101 Λευκωσίας, Κύπρος και είναι εγγεγραμμένη 
στον Έφορο Εταιρειών με αρ. HE 390749 (που στο εξής θα καλείται η «Απορροφώσα Εταιρεία»).  

Η Απορροφώσα Εταιρεία και η Απορροφούμενη Εταιρεία θα καλούνται στο εξής συλλογικά ως τα «Συγχωνευόμενα Μέρη» 
ή οι «Εταιρείες» και κεχωρισμένα ως η «Εταιρεία». 
ΕΠΕΙΔΗ: 

(A) Η Απορροφούμενη Εταιρεία είναι η μοναδική μητρική εταιρεία της Απορροφώσας Εταιρείας. 
(B) Η Απορροφούμενη Εταιρεία έχει πλήρως αποπληρωμένο μετοχικό κεφάλαιο τριάντα τεσσάρων εκατομμυρίων 

σαράντα οκτώ χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ (ΕΥΡΩ 34.048.400) που εκπροσωπείται από τριακόσιες σαράντα 
χιλιάδες τετρακόσιες ογδόντα τέσσερις (340.484) μετοχές ονομαστικής αξίας εκατό ευρώ (Ευρώ 100) η κάθε μία 
που κατέχονται πλήρως από την Απορροφούμενη Εταιρεία. 

 (Γ) Για σοβαρούς οικονομικούς και εμπορικούς λόγους, ο μοναδικός σύμβουλος της Απορροφώσας Εταιρείας και ο 
μοναδικός σύμβουλος της Απορροφούμενης Εταιρείας πρότειναν στους αντίστοιχους μετόχους τους τη 
συγχώνευση των προαναφερόμενων Εταιρειών (η "Συγχώνευση"). 

 (Δ)  Η Συγχώνευση θα πραγματοποιηθεί με τη διάλυση χωρίς εκκαθάριση και την απορρόφηση της 
Απορροφούμενης Εταιρείας από την Απορροφώσα Εταιρεία όπου η πρώτη μεταβιβάζει με την ισχύ του νόμου 
όλα της τα στοιχεία ενεργητικού και παθητικού στην Απορροφώσα Εταιρεία, η οποία θα τη διαδεχτεί σε σχέση 
με όλα της τα δικαιώματα και υποχρεώσεις και θα ενσωματώσει όλα τα ίδια κεφάλαια και μετόχους της 
Απορροφούμενης Εταιρείας. 

   (Ε)  Η Συγχώνευση θα πραγματοποιηθεί σύμφωνα τόσο με το δίκαιο του Λουξεμβούργου όσο και με το κυπριακό 
δίκαιο. 

(ΣΤ)  Τα Συγχωνευόμενα Μέρη αποφάσισαν να πραγματοποιήσουν τη Συγχώνευση σύμφωνα με την τυπική 
διαδικασία διασυνοριακής συγχώνευσης που ορίζεται στα άρθρα 1021-1 και εν συνεχεία στον Νόμο του 
Λουξεμβούργου της 10ης Αυγούστου 1915 περί εμπορικών εταιρειών, όπως τροποποιήθηκε (ο «περί Εταιρειών 
Νόμος του Λουξεμβούργου») και στα άρθρα 201Θ έως 201ΚΔ του Κυπριακού περί Εταιρειών Νόμου (Κεφ. 113, 
όπως τροποποιήθηκε) (ο «Κυπριακός Νόμος»). 

Επ’ αυτού, τα ακόλουθα έχουν αναγνωριστεί και συμφωνηθεί μεταξύ των Συγχωνευόμενων Μερών: 
1. Μορφή, εταιρική επωνυμία και εγγεγραμμένο γραφείο των Συγχωνευόμενων Μερών 
Η Απορροφώσα Εταιρεία, BARATHEON LIMITED, ιδιωτική εταιρεία περιορισμένης ευθύνης που συστάθηκε και υφίσταται 
δυνάμει  των νόμων  της Κύπρου,  το  εγγεγραμμένο  γραφείο  της  οποίας  βρίσκεται  στη  διεύθυνση  Κολοκοτρώνη 6, 
1ος όροφος, Γραφείο 6, 1101 Λευκωσία, Κύπρος και η οποία είναι εγγεγραμμένη στον Έφορο Εταιρειών με αρ. HE 390749. 
Το καταστατικό της Απορροφώσας Εταιρείας περιλαμβάνεται στο κείμενο της παρούσας πρότασης συγχώνευσης (η «Πρό-
ταση Συγχώνευσης»). 
Η Απορροφούμενη Εταιρεία, CASILDA HOLDING S.A., εταιρεία περιορισμένης ευθύνης («société anonyme»), συσταθείσα 
δυνάμει των νόμων του Μεγάλου Δουκάτου του Λουξεμβούργου, το εγγεγραμμένο γραφείο της οποίας βρίσκεται στη 
διεύθυνση 12, rue Jean Engling, L-1466 Λουξεμβούργο, Μεγάλο Δουκάτο του Λουξεμβούργου και η οποία είναι 
εγγεγραμμένη στο Μητρώο Εμπορίου και Εταιρειών του Λουξεμβούργου (Registre de Commerce et des Sociétés de 
Luxembourg) με αρ. B206507.  
Τα διοικητικά όργανα των Εταιρειών θα προτείνουν στους αντίστοιχους μετόχους των Συγχωνευόμενων Μερών να 
εγκρίνουν την απορρόφηση της Απορροφούμενης Εταιρείας από την Απορροφώσα Εταιρεία. 
Έναντι τρίτων, η Συγχώνευση θα είναι εκτελεστή σύμφωνα με το Δικαστικό Διάταγμα που θα εκδοθεί από το Επαρχιακό 
Δικαστήριο Λευκωσίας της Κύπρου σύμφωνα με το άρθρο 201ΙΖ του Κυπριακού Νόμου. 
Μεταξύ των Συγχωνευόμενων Μερών, η Συγχώνευση θα είναι εκτελεστή από την ημερομηνία της Συγχώνευσης, η οποία 
θα καθοριστεί στην απόφαση (δικαστικό διάταγμα) που θα εκδοθεί από το  Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας στην Κύπρο 
(η «Ημερομηνία Έναρξης Ισχύος»). 
Ως αποτέλεσμα της Συγχώνευσης, η Απορροφούμενη Εταιρεία θα διαλυθεί χωρίς εκκαθάριση, οι μετοχές της θα 
ακυρωθούν και όλα της τα στοιχεία ενεργητικού και παθητικού θα μεταβιβαστούν στην Απορροφώσα Εταιρεία, σύμφωνα 
με το άρθρο 1021-17 του περί Εταιρειών Νόμου του Λουξεμβούργου. 
Τα Συγχωνευόμενα Μέρη αναγνωρίζουν και συμφωνούν ότι από την Ημερομηνία Έναρξης Ισχύος, η Απορροφώσα 
Εταιρεία θα είναι ο μοναδικός και πλήρης ιδιοκτήτης και θα μπορεί να διαθέτει τα περιουσιακά στοιχεία της 
Απορροφούμενης Εταιρείας και θα αναλαμβάνει όλες τις παντός είδους υποχρεώσεις της, θα εξοφλεί τους πιστωτές της, 
θα εκτελεί όλες τις παντός είδους υποχρεώσεις και θα εκτελεί όλες τις τρέχουσες συμφωνίες της Απορροφούμενης 
Εταιρείας, καθώς θα υποκαθίσταται σε όλα τα δικαιώματα και τις υποχρεώσεις που απορρέουν από αυτές. 
Η Απορροφώσα Εταιρεία θα αναλάβει όλες τις παντός είδους υποχρεώσεις της Απορροφούμενης Εταιρείας και, 
συγκεκριμένα, θα καταβάλει το κεφάλαιο και τους τόκους όλων των οφειλών που οφείλει η Απορροφούμενη Εταιρεία από 
την Ημερομηνία Έναρξης Ισχύος.  
Από την Ημερομηνία Έναρξης Ισχύος, η Απορροφώσα Εταιρεία θα καταβάλλει όλους τους φόρους, εισφορές, δασμούς και 
επιβαρύνσεις, συνήθεις ή έκτακτες, που είναι οφειλόμενες ή ενδέχεται να καταστούν απαιτητές σε σχέση με την περιουσία 
των μεταβιβαζόμενων περιουσιακών στοιχείων. 
Η Απορροφούμενη Εταιρεία αναλαμβάνει να μην διαθέσει κανένα περιουσιακό στοιχείο ούτε να προβεί σε οποιαδήποτε 
ενέργεια που θα μπορούσε να θέσει σε κίνδυνο τη Συγχώνευση έως ότου αυτή τεθεί σε ισχύ. 
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2. Πληροφορίες σχετικά με την αξία των στοιχείων ενεργητικού και παθητικού  
Η αποτίμηση των στοιχείων ενεργητικού και παθητικού που μεταβιβάζονται από την Απορροφούμενη Εταιρεία στην 
Απορροφώσα Εταιρεία στο πλαίσιο της Συγχώνευσης θα γίνει σε λογιστική αξία. Ως αποτέλεσμα των πιο πάνω, οι 
συνεισφορές της Απορροφούμενης Εταιρείας προς την Απορροφώσα Εταιρεία αντιπροσωπεύουν ποσό ύψους 
53.183.328,54 ευρώ. 
Η μεταβίβαση περιλαμβάνει όλα τα στοιχεία ενεργητικού της Απορροφούμενης Εταιρείας ύψους 53.195.591,57 ευρώ, όπως 
περιγράφονται στους ενδιάμεσους λογαριασμούς της 31ης Αυγούστου 2023, ενώ οι τρέχουσες υποχρεώσεις της 
Απορροφούμενης Εταιρείας στις 31 Αυγούστου 2023, τις οποίες η Απορροφώσα Εταιρεία αποδέχεται να αναλάβει και 
καταβάλει για λογαριασμό της Απορροφούμενης Εταιρείας, ανέρχονται σε 12.263,03 ευρώ, όπως περιγράφονται στους 
ίδιους ενδιάμεσους λογαριασμούς. 
3. Ημερομηνία των λογαριασμών των Συγχωνευόμενων Εταιρειών που χρησιμοποιήθηκαν για τον καθορισμό των όρων 
της Συγχώνευσης 
Η ημερομηνία των λογαριασμών καθεμιάς από τις Συγχωνευόμενες Εταιρείες στη βάση των οποίων καθορίστηκαν οι όροι 
της συγχώνευσης είναι: 

(i)  για την Απορροφώσα Εταιρεία: ενδιάμεσοι λογαριασμοί της 31ης Αυγούστου 2023, ως επισυνάπτονται στο παρόν 
στο Παράρτημα 1, και 

(ii)  για την Απορροφούμενη Εταιρεία: ενδιάμεσοι λογαριασμοί της 31ης Αυγούστου 2023, ως επισυνάπτονται στο 
παρόν στο Παράρτημα 2. 

4. Ημερομηνία από την οποία οι δραστηριότητες της Απορροφούμενης Εταιρείας θα θεωρούνται για φορολογικούς και 
λογιστικούς σκοπούς ότι πραγματοποιούνται για λογαριασμό της Απορροφώσας Εταιρείας  
Τόσο για φορολογικούς όσο και για λογιστικούς σκοπούς, οι δραστηριότητες της Απορροφούμενης Εταιρείας θα θεωρούνται 
ότι διεξάγονται για λογαριασμό της Απορροφώσας Εταιρείας από την Ημερομηνία Έναρξης Ισχύος. 
5. Δικαιώματα που εκχωρεί η Απορροφώσα Εταιρεία στον μέτοχο ή τους μετόχους που έχουν ειδικά δικαιώματα και στους 
κατόχους κινητών αξιών άλλων από μετοχές και εταιρικά μερίδια, ή μέτρα που προτείνονται σχετικά με αυτά. 
Η Απορροφώσα Εταιρεία δεν παρέχει ειδικά δικαιώματα στον μέτοχό της ή στον κάτοχο κινητών αξιών και εταιρικών 
μεριδίων, αναλόγως της περιπτώσεως. 
6. Ειδικά πλεονεκτήματα που χορηγούνται στους εμπειρογνώμονες που αναφέρονται στο άρθρο 1021-1 (2) 7 του περί 
Εταιρειών Νόμου του Λουξεμβούργου, στα μέλη των διοικητικών, διαχειριστικών, εποπτικών ή ελεγκτικών οργάνων των 
Συγχωνευόμενων Μερών 
Δεν παρέχονται ειδικά πλεονεκτήματα στα μέλη των διοικητικών, διαχειριστικών, εποπτικών ή ελεγκτικών οργάνων των 
Συγχωνευόμενων Μερών, αναλόγως της περιπτώσεως. 
7. Πιθανές επιπτώσεις της Συγχώνευσης στην απασχόληση 
 Ούτε η Απορροφούμενη Εταιρεία ούτε η Απορροφώσα Εταιρεία δεν απασχολούν υπαλλήλους.  
8. Τερματισμός των εντολών και απαλλαγή 
Η εντολή του Συμβούλου της Απορροφούμενης Εταιρείας θα τερματιστεί κατά την Ημερομηνία Έναρξης Ισχύος. Οι μέτοχοι 
της Απορροφούμενης Εταιρείας παρέχουν με το παρόν απαλλαγή στον Σύμβουλο της Απορροφούμενης Εταιρείας για την 
εκτέλεση της εντολής του μέχρι την Ημερομηνία Έναρξης Ισχύος. 
9. Τήρηση βιβλίων της Απορροφούμενης Εταιρείας  
Τα βιβλία και αρχεία της Απορροφούμενης Εταιρείας (περιλαμβανομένων των σχετικών, αρχείων, πρωτοτύπων όλων των 
πράξεων, συμφωνιών, λογιστικών εγγράφων, τίτλων ιδιοκτησίας) θα τηρούνται στο εγγεγραμμένο γραφείο της 
Απορροφώσας Εταιρείας για περίοδο πέντε ετών από την Ημερομηνία Έναρξης Ισχύος.  
10. Απαλλαγή από την κατάρτιση εκθέσεων 
Τα Συγχωνευόμενα Μέρη συμφωνούν να προτείνουν στους αντίστοιχους μετόχους τους την απαλλαγή από: 

(i)  την κατάρτιση της έκθεσης που επεξηγεί τις νομικές και οικονομικές πτυχές της Συγχώνευσης που θα εκδοθεί από 
το διοικητικό όργανο καθενός από τα Συγχωνευόμενα Μέρη σύμφωνα με το άρθρο 1021-5 (3) του περί Εταιρειών 
Νόμου του Λουξεμβούργου και το άρθρο 201ΙΔ (1) του Κυπριακού Νόμου, 

(ii)  την εξέταση από ανεξάρτητο εμπειρογνώμονα του παρόντος κοινού σχεδίου διασυνοριακής συγχώνευσης και την 
έκδοση έκθεσης εμπειρογνώμονα σύμφωνα με το άρθρο 1021-6 (5) του περί Εταιρειών Νόμου του 
Λουξεμβούργου και το άρθρο 201ΙΕ (5) του Κυπριακού Νόμου, 

(iii)   την εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 1021-1, παράγραφος 2, υπο-παράγραφος 2, υπο-παράγραφος 3 και 
υπο-παράγραφος 4 του περί Εταιρειών Νόμου του Λουξεμβούργου, 

(iv) την υποχρέωση των διοικητικών οργάνων καθενός από τα Συγχωνευόμενα Μέρη να ενημερώσουν τους 
αντίστοιχους μετόχους τους για κάθε σημαντική μεταβολή στα στοιχεία ενεργητικού και παθητικού της εταιρείας 
τους που έλαβε χώρα μεταξύ της θέσπισης του παρόντος κοινού σχεδίου διασυνοριακής συγχώνευσης και της 
ημερομηνίας των γενικών συνελεύσεων που αποφασίζουν για τη Συγχώνευση. 

11. Σχέση ανταλλαγής μετοχών 
Το εκδοθέν μετοχικό κεφάλαιο της Απορροφώσας Εταιρείας αποτελείται από 1.002 (χίλιες δύο) κοινές μετοχές ονομαστικής 
αξίας 1,00 ευρώ (ένα ευρώ) η κάθε μία πλήρως πληρωμένες που κατέχονται από την Απορροφούμενη Εταιρεία. 
Το εκδοθέν μετοχικό κεφάλαιο της Απορροφούμενης Εταιρείας κατέχεται από τον κ. Κωνσταντίνο Βελέντζα ως μοναδικό 
μέτοχο της Απορροφούμενης Εταιρείας και αποτελείται από 340.484 (τριακόσιες σαράντα χιλιάδες τετρακόσιες ογδόντα 

8546



τέσσερις) κοινές μετοχές ονομαστικής αξίας 100,00 ευρώ (εκατό ευρώ) η κάθε μία στο μετοχικό κεφάλαιο της 
Απορροφούμενης Εταιρείας. 
Λαμβάνοντας υπόψη τα πιο πάνω, για τις μετοχές που κατέχει ο κ. Κωνσταντίνος Βελέντζας στην Απορροφούμενη Εταιρεία, 
θα διατεθούν, υπέρ του κ. Κωνσταντίνου Βελέντζα, 340.484 (τριακόσιες σαράντα χιλιάδες τετρακόσιες ογδόντα τέσσερις) 
κοινές μετοχές της Απορροφώσας Εταιρείας ονομαστικής αξίας 100,00 ευρώ (εκατό ευρώ) η κάθε μία, με την ονομαστική 
αξία των εν λόγω κοινών μετοχών να είναι πλήρως πληρωμένη. Δεν θα απαιτηθεί η καταβολή πρόσθετων πληρωμών σε 
μετρητά προς τον κ. Κωνσταντίνο Βελέντζα. Η σχέση ανταλλαγής των μετοχών είναι 1:1. 
Μόλις η Συγχώνευση ολοκληρωθεί και τεθεί σε ισχύ κατά την Ημερομηνία Έναρξης Ισχύος σύμφωνα με τον περί Εταιρειών 
Νόμο του Λουξεμβούργου και τον Κυπριακό Νόμο, και μετά την προαναφερθείσα διάθεση μετοχών, η μετοχική διάρθρωση 
της Απορροφώσας Εταιρείας θα έχει ως εξής 
 

Στοιχεία Μετόχου Αριθμός Μετοχών 

 
BARATHEON LIMITED 
 
Αρ. εγγραφής: HE 390749,  
 
Εγγεγραμμένο γραφείο: 
Κολοκοτρώνη 6, 1ος όροφος, 
Γραφείο 6, 1101, Λευκωσία, Κύπρος        

 
340,484 κοινές 
μετοχές στον  
  
κ. Κωνσταντίνο 
Βελέντζα 
 

 

Κατά την Ημερομηνία Έναρξης Ισχύος, όλες οι 1.002 (χίλιες και δύο) κοινές μετοχές ονομαστικής αξίας 1,00 ευρώ (ένα 
ευρώ) η κάθε μία, οι οποίες είναι επί του παρόντος εκδομένες στην Απορροφώσα Εταιρεία και κατέχονται από την 
Απορροφούμενη Εταιρεία, θα ακυρωθούν από την Απορροφώσα Εταιρεία σύμφωνα με τα άρθρα 64-67 του Κυπριακού 
Νόμου. Η ακύρωση των μετοχών θα αντιμετωπίζεται ως μείωση του μετοχικού κεφαλαίου η οποία θα ισχύει από την 
ημερομηνία έγκρισής της σύμφωνα με τα άρθρα 64-67 του Κυπριακού Νόμου. 

12. Πληροφορίες σχετικά με τους μετόχους των Συγχωνευόμενων Μερών 

Σύμφωνα με το άρθρο 1021-7 του περί Εταιρειών Νόμου του Λουξεμβούργου, οι μέτοχοι των Συγχωνευόμενων Μερών 
έχουν δικαίωμα να επιθεωρήσουν τα ακόλουθα έγγραφα στο εγγεγραμμένο γραφείο των Συγχωνευόμενων Μερών 
τουλάχιστον ένα μήνα πριν από την ημερομηνία της γενικής συνέλευσης που συγκαλείται για να αποφασίσει σχετικά με 
τους κοινούς όρους της διασυνοριακής συγχώνευσης:  

- το παρόν σχέδιο διασυνοριακής συγχώνευσης˙ 
- τις οικονομικές καταστάσεις της Απορροφούμενης Εταιρείας της 31ης Δεκεμβρίου 2022˙ 

- τους ενδιάμεσους λογαριασμούς της Απορροφούμενης Εταιρείας της 31ης Αυγούστου 2023˙ και 

- τους ετήσιους λογαριασμούς και τις εκθέσεις διαχείρισης των Συγχωνευόμενων Μερών για τα τελευταία τρία 
οικονομικά έτη. 

Οι εκθέσεις του διοικητικού οργάνου καθενός από τα Συγχωνευόμενα Μέρη του άρθρου 1021-5 (1) του περί Εταιρειών 
Νόμου του Λουξεμβούργου και των άρθρων 201ΙΔ(1) του Κυπριακού Νόμου, που επεξηγούν τις νομικές και οικονομικές 
πτυχές της Συγχώνευσης τίθενται στη διάθεση των μετόχων των Συγχωνευόμενων Μερών, εκτός εάν οι τελευταίοι 
αποφασίσουν να απαλλαγούν από την κατάρτισή τους, όπως επιτρέπεται από το άρθρο 1021-5 (3) του περί Εταιρειών 
Νόμου του Λουξεμβούργου, όπως αναφέρεται στο άρθρο 10 πιο πάνω.  

Οι εκθέσεις των ανεξάρτητων εμπειρογνωμόνων του άρθρου 1021-6 (1) του περί Εταιρειών Νόμου του Λουξεμβούργου 
στο πλαίσιο σχεδίου συγχώνευσης θα τίθενται στη διάθεση των μετόχων των Συγχωνευόμενων Μερών, εκτός εάν οι 
τελευταίοι αποφασίσουν να απαλλαγούν από την κατάρτισή τους, όπως επιτρέπεται από το άρθρο 1021-6 (5) του περί 
Εταιρειών Νόμου του Λουξεμβούργου, όπως αναφέρεται στο άρθρο 10 πιο πάνω. 

Οι μέτοχοι των Συγχωνευόμενων Μερών μπορούν να λάβουν χωρίς χρέωση πλήρες ή μερικό αντίγραφο των πιο πάνω 
εγγράφων κατόπιν αιτήσεως. 

13. Διεύθυνση αρχής εγγραφής  

Απορροφούμενη Εταιρεία: Registre de Commerce et des Sociétés de Luxembourg, L-2961 Λουξεμβούργο, Μεγάλο 
Δουκάτο του Λουξεμβούργου. 

Απορροφώσα Εταιρεία: Τμήμα Εφόρου Εταιρειών και Διανοητικής Ιδιοκτησίας, Γωνία Λεωφόρου Αρχ. Μακαρίου Γ και 
Καρπενησίου, Πολυκατοικία "ΞΕΝΙΟΣ", 1427 Λευκωσία, Κύπρος. 

 

14. Πώς πρέπει να ενεργήσουν οι πιστωτές για να ασκήσουν το δικαίωμά τους 
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Σύμφωνα με το άρθρο 1021-9 του περί Εταιρειών Νόμου του Λουξεμβούργου, οι πιστωτές της Απορροφούμενης 
Εταιρείας, των οποίων οι αξιώσεις προηγούνται της ημερομηνίας δημοσίευσης στην Ηλεκτρονική Συλλογή Εταιρειών και 
Ενώσεων («Recueil Electronique de Sociétés et Associations») των πρακτικών της γενικής συνέλευσης της 
Απορροφούμενης Εταιρείας που αποφάσισε τη Συγχώνευση, μπορούν, παρά την οποιαδήποτε συμφωνία ως προς το 
αντίθετο, να υποβάλουν αίτηση εντός δύο μηνών από την εν λόγω δημοσίευση στον δικαστή που προεδρεύει του τμήματος 
του Επαρχιακού Δικαστήριου του Λουξεμβούργου («Tribunal d'Arrondissement de Luxembourg»), που ασχολείται με 
εμπορικά θέματα στην περιφέρεια στην οποία βρίσκεται το εγγεγραμμένο γραφείο της Απορροφούμενης Εταιρείας και 
συνεδριάζει ως σε επείγοντα ζητήματα, για την εξασφάλιση επαρκών διασφαλίσεων για τυχόν ληξιπρόθεσμα ή μη 
ληξιπρόθεσμα χρέη, όπου μια τέτοια Συγχώνευση θα καθιστούσε αναγκαία μια τέτοια προστασία και όπου μπορούν να 
αποδείξουν ότι λόγω της Συγχώνευσης διακυβεύεται η ικανοποίηση των αξιώσεών τους και ότι δεν έχουν ληφθεί επαρκείς 
διασφαλίσεις. Ο πρόεδρος του δικαστηρίου θα απορρίψει την αίτηση εάν ο πιστωτής διαθέτει ήδη επαρκείς διασφαλίσεις 
ή εάν αυτές δεν είναι απαραίτητες, λαμβάνοντας υπόψη τα στοιχεία ενεργητικού και παθητικού της Απορροφούμενης 
Εταιρείας μετά τη Συγχώνευση. Η Απορροφούμενη Εταιρεία μπορεί να προκαλέσει την απόρριψη της αίτησης 
πληρώνοντας τον πιστωτή, ακόμη κι αν πρόκειται για προθεσμιακή οφειλή. Εάν οι διασφαλίσεις δεν παρασχεθούν εντός 
της προβλεπόμενης προθεσμίας, η οφειλή θα καταστεί αμέσως απαιτητή. 

Σύμφωνα με το άρθρο 1021-2 (2) 3° του περί Εταιρειών Νόμου του Λουξεμβούργου, θα μπορούν επίσης να λάβουν 
χωρίς χρέωση πλήρη στοιχεία για τη διαδικασία που πρέπει να ακολουθηθεί, ώστε να ασκήσουν τα δικαιώματά τους ως 
πιστωτές των Συγχωνευόμενων Εταιρειών στην ακόλουθη διεύθυνση: 

Cité judiciaire, Bâtiment BC, L-2080 Λουξεμβούργο. 

Σε σχέση με το κυπριακό δίκαιο, σύμφωνα με το άρθρο 201ΙΓ, οι Σύμβουλοι της Απορροφώσας Εταιρείας πρέπει να 
δημοσιεύσουν στην Επίσημη Εφημερίδα της Κυπριακής Δημοκρατίας ένα μήνα πριν από τη γενική συνέλευση την Πρόταση 
Διασυνοριακής Συγχώνευσης, η οποία περιέχει διατάξεις, μεταξύ άλλων, σχετικά με τον τρόπο προστασίας των πιστωτών 
(εάν υπάρχουν) των Συγχωνευόμενων Εταιρειών και τα δικαιώματά τους. Με τον τρόπο αυτό, η Πρόταση Διασυνοριακής 
Συγχώνευσης είναι διαθέσιμη στα μέλη της Απορροφώσας Εταιρείας και στους πιστωτές της για τυχόν ενστάσεις. Εάν η 
Πρόταση Διασυνοριακής Συγχώνευσης γίνει αποδεκτή από τα μέλη της Απορροφώσας Εταιρείας, η Απορροφώσα Εταιρεία 
προβαίνει στην κατάθεση της Πρότασης Συγχώνευσης στο Επαρχιακό Δικαστήριο της επαρχίας στην οποία βρίσκεται το 
εγγεγραμμένο γραφείο της Απορροφώσας Εταιρείας, προκειμένου να λάβει την τελική έγκριση από το Δικαστήριο. 
Σύμφωνα με τα άρθρα 198-201 του Κυπριακού Νόμου, το Επαρχιακό Δικαστήριο μπορεί, κατά τη διακριτική του ευχέρεια, 
να διατάξει τη σύγκληση συνέλευσης των πιστωτών (εάν υπάρχουν) της Απορροφώσας Εταιρείας πριν από την τελική του 
απόφαση για τη συγχώνευση. Εάν η πλειοψηφία σε αξία των πιστωτών αποδεχθεί τη συγχώνευση και εάν το Επαρχιακό 
Δικαστήριο επίσης διατάξει τη συγχώνευση, τότε αυτή θα είναι δεσμευτική για όλους τους πιστωτές. Εναπόκειται στη 
διακριτική ευχέρεια του Επαρχιακού Δικαστηρίου να αποφασίσει εάν τα δικαιώματα των πιστωτών προστατεύονται από τη 
διασυνοριακή συγχώνευση και να αποφασίσει την έγκριση ή την απόρριψη της Πρότασης Συγχώνευσης.  

15. Ακίνητη περιουσία 

Ούτε η Απορροφώσα Εταιρεία ούτε η Απορροφούμενη Εταιρεία διαθέτει ακίνητη περιουσία.  

16. Διατυπώσεις 

Η Απορροφώσα Εταιρεία:  

-  θα προβεί σε όλες τις νομικές διατυπώσεις, συμπεριλαμβανομένων των ανακοινώσεων που προβλέπονται από τον 
νόμο σχετικά με τις μεταβιβάσεις που πραγματοποιούνται στο πλαίσιο της Συγχώνευσης, 

-  θα προβεί στις απαραίτητες διατυπώσεις και ανακοινώσεις σε σχέση με όλα τα σχετικά διοικητικά θέματα προκειμένου 
να θέσει όλα τα περιουσιακά στοιχεία και υποχρεώσεις της Απορροφώμενης Εταιρείας στο όνομά της και για 
λογαριασμό της, 

-  θα προβεί σε όλες τις διατυπώσεις που απαιτούνται από τον νόμο ή που κρίνονται αναγκαίες ή χρήσιμες προκειμένου 
να εκτελεστεί η μεταβίβαση αγαθών και δικαιωμάτων έναντι τρίτων. 

Σύμφωνα με το άρθρο 1021-3 του περί Εταιρειών Νόμου του Λουξεμβούργου, η Συγχώνευση θα υπόκειται στην έγκριση 
των αντίστοιχων μετόχων των Συγχωνευόμενων Εταιρειών. Σύμφωνα με το άρθρο 1021-12 του περί Εταιρειών Νόμου του 
Λουξεμβούργου, τα πρακτικά της έκτακτης γενικής συνέλευσης των μετόχων της Απορροφούμενης Εταιρείας που 
αποφασίζει για τη Συγχώνευση, θα καταρτιστούν με συμβολαιογραφική πράξη. 

17. Καταστατικό της Απορροφώσας Εταιρείας 

 
 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
(Ιδιωτική Εταιρεία Περιορισμένης Ευθύνης διά Μετοχών) 

ΚΑΤΑΣΤΑΤΙΚΟ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ 
ΒΑRΑΤΗΕΟΝ LIMITED 

ΕΙΣΑΓΩΓΗ 
1.  O Πίνακας Α, Μέρος 1 του Πρώτου Παραρτήματος του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, με εξαίρεση τα άρθρα 24,  53, 

77, 79, 84, 89 μέχρι 94 και 99 μαζί με τα πιο κάτω άρθρα θα αποτελούν το Καταστατικό της Εταιρείας. 
Νοείται ότι όπου υπάρχει διαφορά μεταξύ του πίνακα Α, Μέρος Ι και του καταστατικού αυτού θα υπερισχύει το 

καταστατικό αυτό. 
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2. Η Εταιρεία είναι ιδιωτική εταιρεία και κατά συνέπεια: 
 (α)  το δικαίωμα μεταβίβασης μετοχών περιορίζεται με τον πιο κάτω τρόπο, 
 (β)  ο αριθμός των μελών της Εταιρείας (με εξαίρεση τα πρόσωπα που είναι στην υπηρεσία της Εταιρείας και των 

προσώπων που ενώ ήσαν προηγούμενα στην υπηρεσία της Εταιρείας ήσαν κατά την διάρκεια της υπηρεσίας 
τους και συνέχισαν μετά τον τερματισμό της υπηρεσίας αυτής να είναι μέλη της της Εταιρείας) περιορίζεται σε 
πεντήκοντα. Νοείται ότι όπου δύο ή περισσότερα πρόσωπα κατέχουν μια ή περισσότερες μετοχές της Εταιρείας 
εξ' αδιαιρέτου θα λογίζονται για τους σκοπούς του άρθρου αυτού σαν ένα απλό μέλος, 

     (γ)  οποιαδήποτε πρόσκληση προς το κοινό για εγγραφή για οποιεσδήποτε μετοχές ή ομόλογα της εταιρείας 
απαγορεύεται, 

 (δ)  η Εταιρεία δεν θα έχει εξουσία να εκδίδει εντάλματα μετοχώνστον κομιστή, 
 (ε)  Όταν η Εταιρεία έχει ένα και μοναδικό μέλος, τότε θα ισχύουν οι πιο κάτω κανονισμοί: 

1. Ο Πίνακας Α, Μέρος Ι του Πρώτου Παραρτήματος του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, με εξαίρεση τα άρθρα 
24, 53, 77, 79, 84, 89 μέχρι 94 και 99, 111 (α) και 112  μαζί με τα υπόλοιπα άρθρα στο παρόν καταστατικό 
θα αποτελούν το Καταστατικό της Εταιρείας. 

2. Η εταιρεία είναι ιδιωτική εταιρεία και έχει ένα και μοναδικό τέλος. 
3. Το μοναδικό μέλος της εταιρείας ασκεί όλες τις εξουσίες της γενικής συνελεύσεως, δυνάμει του παρόντος 

Νόμου, νοουμένου πάντοτε ότι οι αποφάσεις που θα λαμβάνονται από το μέλος αυτό σε γενικές συνελεύσεις 
θα καταγράφονται σε πρακτικά, ή θα καταρτίζονται γραπτώς.  

4. Οι συμβάσεις οι οποίες συνάπτονται μεταξύ του μοναδικού μέλους και της Εταιρείας, καταγράφονται σε 
πρακτικά, ή καταρτίζονται γραπτώς, εκτός αν φορούν τις τρέχουσες πράξεις της εταιρείας που συνάπτονται 
υπό κανονικές συνθήκες.   

 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ ΜΕΤΟΧΩΝ 

3. Το διοικητικό συμβούλιο, μπορεί κατά την απόλυτη διάκριση του και χωρίς υποχρέωση παροχής οποιασδήποτε 
αιτιολογίας να αρνηθεί να εγγράψει οποιανδήποτε μεταβίβαση μετοχών είτε αυτές είναι εξοφλημένες είτε όχι. Νοείται ότι 
σε περίπτωση μεταβίβασης οποιωνδήποτε μετοχών σε πρόσωπο ή πρόσωπα που είναι ήδη μέτοχοι της Εταιρείας η 
σε σύζυγο, τέκνο ή νόμιμο κληρονόμο κάποιου μετόχου το διοικητικό συμβούλιο δεν μπορεί να αρνηθεί να εγγράψει τις 
αντίστοιχες μεταβιβάσεις μετοχών. Κανένας μέτοχος δεν θα δικαιούται να μεταβιβάσει τις ανήκουσες σε αυτόν μετοχές 
σε τρίτα άτομα, αν πρώτα δεν δώσει το δικαίωμα στους ήδη υπάρχοντες μετόχους να αποκτήσουν τις μετοχές του. 
Νοείται ότι αν αρνηθούν την εξαγορά των προσφερομένων μετοχών θα δικαιούται να προσφέρει τις μετοχές του προς 
πώληση σε τρίτα προς την Εταιρεία άτομα. 

    
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

4. Το πρώτο Διοικητικό συμβούλιο θα ορισθή απο εκείνους που θα υπογράψουν το ιδρυτικό έγγραφο. 
5. Το Διοικητικό Συμβούλιο της Εταιρείας απαρτίζεται απο ένα ή περισσότερα πρόσωπα όπως θα αποφασίζεται από την 

Εταιρεία σε ετήσια γενική συνέλευση. 
6. Το Διοικητικό Συμβούλιο μπορεί να απαρτίζεται από αλλοδαπούς. 
7. Δεν απαιτείται η ιδιότητα του μετόχου για τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου. 
8. Οι Διοικητικοί Σύμβουλοι ή μερικοί από αυτούς μπορούν να ψηφίσουν με τηλεγράφημα, τέλεξ ή επιστολή και η ψήφος 

τους αυτή θα είναι έγκυρη και ισχυρή σαν  να ήταν παρόντες στη συνεδρία του Διοικητικού Συμβουλίου και ψήφιζαν 
σ‘ αυτή. 

9. Η απαιτούμενη απαρτία για την συγκρότηση συνεδριών του διοικητικού συμβουλίου  θα είναι ένας. Σε περίπτωση 
που οι σύμβουλοι της εταιρείας είναι πέραν του ενός η απαιτούμενη απαρτία θα είναι δύο. 

10. Απόφαση που φέρει τις υπογραφές όλων των Διοικητικών Συμβούλων, αν αυτοί είναι περισσότεροι από ένας, είναι 
έγκυρη και ισχυρή σαν να αποφασίζετέ σε κανονική συνεδρία του Διοικητικού Συμβουλίου. 

11. Οποιοσδήποτε Διοικητικός Σύμβουλος δικαιούται να διορίζει ή παύει αντικαταστάτη. Ο αντικαταστάτης Διοικητικός 
Σύμβουλος ενεργεί σαν Διοικητικός Σύμβουλος και δεν θεωρείται αντιπρόσωπος εκείνου που τον διόρισε. 

ΕΞΟΥΣΙΕΣ ΔΑΝΕΙΣΜΟΥ 
12. Το  Διοικητικό Συμβούλιο ασκεί όλες τις εξουσίες της Εταιρείας σε σχέση με σύναψη δανείου, και έχει απεριόριστη 

εξουσία να δεσμεύει ή υποθηκεύει ή επιβαρύνει την επιχείρηση, περιουσία, ενεργητικό και το μή καταβληθέν κεφάλαιο 
ή μέρος αυτών και εκδίδει ομόλογα, ομολογιακά αποθέματα και άλλα χρεόγραφα με ή χωρίς εξασφάλιση 
οποιουδήποτε χρέους, υποχρέωσης ή ευθύνης της Εταιρείας ή οποιουδήποτε τρίτου ανεξάρτητα από το ύψος του 
ποσού και τους σχετικούς όρους.   

     
ΓΕΝΙΚΕΣ ΣΥΝΕΛΕΥΣΕΙΣ 

13.    Καμμιά εργασία δεν θα διεξάγεται σε οποιαδήποτε γενική συνέλευση εκτός αν παρίσταται απαρτία κατά την έναρξη 
της συνέλευσης. Εκτός όπου προνοείται διαφορετικά μέλος ή μέλη που κατέχουν ή αντιπροσωπεύουν περισσότερο 
από το 51% των μετόχων της Εταιρείας με δικαίωμα ψήφου, αποτελούν απαρτία. 
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14. Τηρουμένων των προνοιών του νόμου ψήφισμα που φέρει τις υπογραφές όλων των μελών που δικαιούνται να λάβουν 
ειδοποίηση και παραστούν και ψηφίσουν σε γενικές συνελεύσεις (ή αν οποιοδήποτε μέλος είναι νομικό πρόσωπο 
μέσω του αρμόδια εξουσιοδοτημένου εκπροσώπου του) θα είναι έγκυρο και ισχυρό σαν να ψηφίζεται σε γενική 
συνέλευση της Εταιρείας που συγκλήθηκε και συγκροτήθηκε κανονικά. 

15. Το άρθρο 58(β) του Πίνακα  Α, Μέρος Ι τροποποιείται με την αντικατάσταση των λέξεων "τρία" με τη λέξη "δύο". 

ΨΗΦΟΙ ΜΕΛΩΝ 

16. Οποιονδήποτε μέλος της Εταιρείας μπορεί να ψηφίσει σε οποιαδήποτε γενική συνέλευση με επιστολή, 
τηλεγράφημα ή τέλεξ με αντιπρόσωπο και η ψήφος αυτή θα είναι έγκυρη όπως θα ήταν αν το μέλος εκείνο 
παρίστατο στη συνέλευση και εψήφιζε το ίδιο. 

ΣΦΡΑΓΙΔΑ 

17. Το Διοικητικό Συμβούλιο επιμελείται την ασφαλή φύλαξη της σφραγίδας της Εταιρείας. Κάθε έγγραφο στο οποίο 
τίθεται ή σφραγίδα της Εταιρείας πρέπει να φέρει την υπογραφή ενός τουλάχιστον διοικητικού συμβούλου ή του 
γραμματέα ή του βοηθού γραμματέα της Εταιρείας. 

 
ΟΝΟΜΑΤΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΚΑΙ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΠΟΣΗΜΕΙΟΥΜΕΝΩΝ   
 
CASILDA HOLDING S.A. 
Ιθύνουσα Εταιρεία 
(B206507)        1.000 μετοχές 
12, Rue Jean Engling,          
L-1466 Λουξεμβούργο   
            
18. Αμοιβές και τέλη 
 

Οποιεσδήποτε χρεώσεις, τέλη ή αμοιβές που είναι πληρωτέες και προκύπτουν από τη Συγχώνευση θα βαρύνουν την 
Απορροφώσα Εταιρεία. 

Σύμφωνα με το άρθρο 1021-12 του Νόμου, ο υπογράφων συμβολαιογράφος διά του παρόντος βεβαιώνει ότι η Πρόταση 
Συγχώνευσης είναι σύμφωνη με τον Νόμο.  

Ο υπογράφων συμβολαιογράφος ο οποίος κατανοεί και ομιλεί την αγγλική γλώσσα δηλώνει ότι, κατόπιν αιτήματος του 
πληρεξουσίου, η παρούσα πράξη συντάσσεται στην αγγλική γλώσσα και συνοδεύεται από γαλλική μετάφραση˙ κατόπιν 
αιτήματος του ίδιου πληρεξουσίου και σε περίπτωση ασυμφωνίας μεταξύ του αγγλικού και του γαλλικού κειμένου, θα 
υπερισχύει η αγγλική έκδοση μεταξύ των Συγχωνευόμενων Εταιρειών.  

Η παρούσα συμβολαιογραφική πράξη συντάχθηκε στην πόλη Πετάνζ την ημέρα που αναφέρεται στην αρχή του 
παρόντος εγγράφου.  

Αφού διαβάστηκε το έγγραφο στον πληρεξούσιο, ο εν λόγω πληρεξούσιος υπέγραψε μαζί με τον συμβολαιογράφο την 
παρούσα πράξη. 

 
Εκ μέρους της BARATHEON LIMITED  Εκ μέρους της CASILDA HOLDING S.A. 

 
 
…………………………………………  ……………………………………………. 
Σύμβουλος      Σύμβουλος  
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Αριθμός 5940 
Επαρχιακό Δικαστήριο Λεμεσού. 
Ενώπιον: Θ. ΘΩΜΑ, Π.Ε.Δ 

Αρ. Αιτήσεως 449/2023 i-justice. 
Αναφορικά με την εταιρεία KJEMPEHOLMEN SHIPPING LTD, Λεμεσός. 
Άιτηση από εταιρεία KJEMPEHOLMEN SHIPPING LTD, Λεμεσός - αιτήτρια. 

Μετά από αίτηση των κ.κ. KOUKOUNIS, KARAOLIS LLC Δικηγόρων για αιτήτρια, για έφορο εταιρείων η ένορκη 
δήλωση επίδοσης έχει καταχωρηθεί στο σύστημα και μετά από ανάγνωση της Ενόρκου ομολογίας η οποία κατατέθηκε 
προς ενίσχυση της αιτήσεως αυτής, 
ΤΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΤΟΥΤΟ ΔΙΑ ΤΟΥ ΠΑΡΟΝΤΟΣ ΔΙΑΤΑΤΤΕΙ ΟΠΩΣ: 
A) Εκδοθεί και διά του παρόντος εκδίδεται διάταγμα με το οποίο επικυρώνεται από το Δικαστήριο, το Ειδικό Ψήφισμα 

ημερομηνίας 11 Οκτωβρίου 2023 ανφορικά με την προτεινόμενη μείωση του εκδοθέν μετοχικού κεφαλαίου της 
αιτήτριας Εταιρείας και μείωση του λογαριασμού από υπεραξία μετοχών (share premium account) της αιτήτριας 
Εταιρείας σύμφωνα με το άρθρο 64 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ 113. 

Β) Εκδοθεί και διά του παρόντος εκδίδεται διάταγμα με το οποίο εγκρίνεται από το Δικαστήριο το πρακτικό αναφορικά με 
το Ειδικό Ψήφισμα ημερομηνίας 11 Οκτωβρίου 2023 σύμφωνα με τα άρθρα 55,64 και 67 του περί Εταιρειών Νόμου, 
Κεφ113. 

Γ) Ο χρόνος για την παράδοσή του στο Γραφείο του Εφόρου Εταιρειών καθορίζεται στις 30 ημέρες από την σύνταξή του 
(16/11/23). Το διάταγμα να δημοσιευθεί στην Επίσημη Εφημερίδα της Δημοκρατίας εντός 30 ημερών από της σύνταξής 
του (16/11/23). 

Δ) Καμία διαταγή για έξοδα. 

Εκδόθηκε τη: 16.11.2023 

Συντάχθηκε τη: 16.11.2023 
(Υπ.) Θ. ΘΩΜΑ, Π.Ε.Δ. 

ΠΙΣΤΟΝ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ, 
ΆΝΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ, 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΗΤΗΣ Α'. 
 
 

Αριθμός 5941 
Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας. 

Αρ. Αίτησης 678/2023 i-justice. 
Αναφορικά με τη LA OROYA LIMITED (HE 228960), 

και 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

Με την παρούσα δίνεται ειδοποίηση ότι στις 27/10/2023 καταχωρήθηκε αίτηση υπό την Εταιρεία LA OROYA LIMITED, 
στο Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας, για έγκριση από το Δικαστήριο της μείωσης του αποθεματικού της από έκδοση 
μετοχών υπέρ το άρτιο (share premium account). 

Η πιο πάνω αίτηση ορίστηκε ενώπιον του Επαρχιακού Δικαστηρίου Λευκωσίας στις 20/12/2023 στις 08:30 π.μ. και 
οποιοσδήποτε ενιστάμενος πιστωτής της ρηθείσας εταιρείας και/ή οποιοδήποτε άλλο πρόσωπο επιθυμεί να υποστηρίξει 
και/ή να υποβάλει ένσταση στην έκδοση των αιτούμενων διαταγμάτων στη βάση της εν λόγω αίτησης, δύναται να 
εμφανιστεί ενώπιον του Δικαστηρίου κατά την ως άνω ημερομηνία και ώρα. 

Αντίγραφο της αίτησης θα δοθεί από τους υπογράφοντες σε οποιονδήποτε πιστωτή και/ή συνεισφορέα της ρηθείσας 
εταιρείας που επιθυμεί να λάβει τέτοιο αντίγραφο εφόσον το ζητήσει. 

ΧΑΒΙΑΡΑΣ & ΦΙΛΙΠΠΟΥ Δ.Ε.Π.Ε., 
Δικηγόροι αιτήτριας, 

Κ. Σκόκου 1, CAPITAL CHAMBERS, 6ος όροφος, 1061 Λευκωσία, 
τηλ. +357 22764001. 

 
Αριθμός 5942 
Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας. 

Αρ. Αίτ.  713/2023 i-justice. 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113, 

και 
Αναφορικά με την Εταιρεία CYA 13-27 HOLDINGS LTD (ΗΕ 440671), αιτήτρια. 

Δίνεται ειδοποίηση ότι στις 10 Νοεμβρίου 2023, η εταιρεία CYA 13-27 HOLDINGS LTD έχει καταχωρήσει την υπό τον 
ως αριθμό και τίτλο αίτηση η οποία αφορά τη μείωση κεφαλαίου. 

Δίδεται επίσης ειδοποίηση ότι η πιο πάνω αίτηση έχει οριστεί στις 7 Δεκεμβρίου 2023 και ώρα 9:00 π.μ. ενώπιον του 
Επαρχιακού Δικαστηρίου Λευκωσίας και οποιοσδήποτε πιστωτής της Εταιρείας ή ενδιαφερόμενο μέρος επιθυμεί να 
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υποστηρίξει ή να αντικρούσει την έκδοση οποιουδήποτε διατάγματος με βάση την πιο πάνω αίτηση μπορεί να εμφανιστεί 
για τον σκοπό αυτό κατά την πιο πάνω ημερομηνία είτε αυτοπροσώπως είτε μέσω δικηγόρου. 

Αντίγραφο της αίτησης θα δοθεί από τους πιο κάτω αναφερόμενους δικηγόρους των αιτητών σε οποιοδήποτε πιστωτή 
της πιο πάνω Εταιρείας ή ενδιαφερόμενο μέρος, ο οποίος θα ζητήσει τέτοιο αντίγραφο. 

ΣΚΟΡΔΗΣ & ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΔΕΠΕ, 
Δικηγόροι αιτητών, 

(εκ Διαγόρου 4, κτίριο ΚΕΡΜΙΑ, Γραφείο 802, 
1097 Λευκωσία) τηλ. 22670600, φαξ 22670601, 

Email: stesko@cytanet.com.cy 
Σημ.:  Οποιοδήποτε πρόσωπο επιθυμεί να εμφανιστεί κατά την πιο πάνω ημερομηνία οφείλει να επιδώσει ή να αποστείλει 

μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου ή τηλεομοιότυπου ή ταχυδρομείου στους πιο πάνω αναφερόμενους δικηγόρους 
γραπτή ειδοποίηση για την πρόθεσή του.  Η ειδοποίηση αυτή πρέπει να αναφέρει το ονοματεπώνυμο και τη 
διεύθυνση του προσώπου ή σε περίπτωση Οίκου, την επωνυμία και τη διεύθυνση του Οίκου και πρέπει να 
υπογράφεται από το πρόσωπο ή τον Οίκο ή τους δικηγόρους τους και να επιδοθεί ή αποσταλεί μέσω ηλεκτρο-νικού 
ταχυδρομείου ή τηλεομοιότυπου ή ταχυδρομείου έγκαιρα ώστε να παραληφθεί από τους πιο πάνω αναφερόμενους 
δικηγόρους όχι πιο αργά από τις 08:30.π.μ. της 06/12/2023. 

Αριθμός 5943 
Επαρχιακό  Δικαστήριο Λάρνακας. 
Δικαιοδοσία Επικυρώσεως Διαθηκών 

Αρ. Αίτησης 230/23. 
Αναφορικά με τον περί Επικυρώσεως Διαθηκών (Επανασφράγισις) Νόμον, Κεφ. 192, 

και 
Αναφορικά με τoν Peter Chrysanthou, τέως από την Αυστραλία, αρ. διαβατηρίου AUSPA1634331. 

Δίνεται ειδοποίηση ότι την 1η Δεκεμβρίου 2023 και ώρα 9:00 π.μ. θα γίνει αίτηση στο πιο πάνω κατονομαζόμενο 
Επαρχιακό Δικαστήριο για επανασφράγιση των Εγγράφων Επικύρωσης της διαθήκης (ή Εγγράφων διαχείρισης της 
περιουσίας) του Peter Chrysanthou, τέως από την Αυστραλία, αποβιώσαντα που παραχωρήθηκαν από το Supreme Court 
of New South Wales, στις 28 Ioυλίου 2021. 

HARRIS KYRIAKIDES, 
(NIKOΛΑΣ ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΔΕΠΕ), 

Δικηγόροι. 

Αριθμός 5944 
Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας. 

Αρ. Αίτ. 731/2023 i-justice. 

Αναφορικά με τις εταιρείες Rail 1520 IP Ltd, Raygold Limited, AFCT Advanced Freight Car Technology Limited, Deanroad 
Limited και Pegadisa Management Ltd,  

και 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113, όπως αυτός τροποποιήθηκε μεταγενέστερα. 
Αναφορικά με την αίτηση των εταιρειών Rail 1520 IP Ltd, Raygold Limited, AFCT Advanced Freight Car Technology 

Limited, Deanroad Limited και Pegadisa Management Ltd για Αναδιοργάνωση και Συγχώνευση. 
Δίνεται ειδοποίηση ότι οι εταιρείες Rail 1520 IP Ltd, Raygold Limited, AFCT Advanced Freight Car Technology Limited, 

Deanroad Limited και Pegadisa Management Ltd (οι «Εταιρείες») καταχώρησαν στις 16 Νοεμβρίου 2023 στο Επαρχιακό 
Δικαστήριο Λευκωσίας αίτηση με την οποία αιτούνται διάταγμα του Δικαστηρίου για την έγκριση του προτεινόμενου Σχεδίου 
Αναδιοργάνωσης και Συγχώνευσης ημ. 19 Οκτωβρίου 2023 (το «Σχέδιο») σύμφωνα με το οποίο η εταιρεία Rail 1520 IP 
Ltd θα αναλάβει το σύνολο των στοιχείων ενεργητικού και παθητικού των εταιρειών Raygold Limited, AFCT Advanced 
Freight Car Technology Limited, Deanroad Limited και Pegadisa Management Ltd. Οι δραστηριότητες οι οποίες 
διεξάγονταν από τις Raygold Limited, AFCT Advanced Freight Car Technology Limited, Deanroad Limited και Pegadisa 
Management Ltd θα συνεχίσουν να διεξάγονται από την Rail 1520 IP Ltd. Οι εταιρείες Raygold Limited, AFCT Advanced 
Freight Car Technology Limited, Deanroad Limited και Pegadisa Management Ltd θα διαλυθούν χωρίς να τεθούν σε 
εκκαθάριση. 

Δίνεται επίσης ειδοποίηση ότι η πιο πάνω αίτηση έχει οριστεί για ακρόαση ενώπιον του Επαρχιακού Δικαστηρίου 
Λευκωσίας στις 4 Δεκεμβρίου 2023 και ώρα 8:30 π.μ. και οποιοδήποτε ενδιαφερόμενο πρόσωπο επιθυμεί να υποστηρίξει 
ή να φέρει ένσταση στην έκδοση οποιουδήποτε διατάγματος με βάση την πιο πάνω αίτηση, μπορεί να εμφανιστεί για τον 
σκοπό αυτό κατά τον χρόνο της ακρόασης είτε αυτοπροσώπως είτε μέσω δικηγόρου. 

Αντίγραφο της αίτησης θα δοθεί από τους δικηγόρους της Εταιρείας σε οποιοδήποτε πρόσωπο το οποίο θα ζητήσει 
τέτοιο αντίγραφο. 

ΣΤΕΛΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΔΗΣ Δ.Ε.Π.Ε., 
Δικηγόροι αιτητριών, 

Γλάδστωνος 31, Panlaw House, 
1095 Λευκωσία, 

τηλ. 22668800, φαξ 22666548. 

8552

mailto:stesko@cytanet.com.cy


Αριθμός 5945 
Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας. 

Αρ. Αίτ. 736/2023 i-justice. 

Αναφορικά με τις εταιρείες Rail 1520 Cyprus Leasing Ltd, Rail 1520 Cyprus Management Company Ltd, Rail 1520 Tank 
Cars Cyprus Holding Ltd και UW Forge Company Ltd,  

και 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113, όπως αυτός τροποποιήθηκε μεταγενέστερα. 
Αναφορικά με την αίτηση των εταιρειών Rail 1520 Cyprus Leasing Ltd, Rail 1520 Cyprus Management Company Ltd, 

Rail 1520 Tank Cars Cyprus Holding Ltd και UW Forge Company Ltd για Αναδιοργάνωση και Συγχώνευση. 
Δίνεται ειδοποίηση ότι οι εταιρείες Rail 1520 Cyprus Leasing Ltd, Rail 1520 Cyprus Management Company Ltd, Rail 

1520 Tank Cars Cyprus Holding Ltd και UW Forge Company Ltd (οι «Εταιρείες») καταχώρησαν στις 17 Νοεμβρίου 2023 
στο Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας αίτηση με την οποία αιτούνται διάταγμα του Δικαστηρίου για την έγκριση του 
προτεινόμενου Σχεδίου Αναδιοργάνωσης και Συγχώνευσης ημ. 27 Οκτωβρίου 2023 (το «Σχέδιο») σύμφωνα με το οποίο 
η εταιρεία Rail 1520 Cyprus Leasing Ltd θα αναλάβει το σύνολο των στοιχείων ενεργητικού και παθητικού των εταιρειών 
Rail 1520 Cyprus Management Company Ltd, Rail 1520 Tank Cars Cyprus Holding Ltd και UW Forge Company Ltd. Οι 
δραστηριότητες οι οποίες διεξάγονταν από τις Rail 1520 Cyprus Management Company Ltd, Rail 1520 Tank Cars Cyprus 
Holding Ltd και UW Forge Company Ltd θα συνεχίσουν να διεξάγονται από την Rail 1520 Cyprus Leasing Ltd. Οι εταιρείες 
Rail 1520 Cyprus Management Company Ltd, Rail 1520 Tank Cars Cyprus Holding Ltd και UW Forge Company Ltd θα 
διαλυθούν χωρίς να τεθούν σε εκκαθάριση. 

Δίνεται επίσης ειδοποίηση ότι η πιο πάνω αίτηση έχει οριστεί για ακρόαση ενώπιον του Επαρχιακού Δικαστηρίου 
Λευκωσίας στις 7 Δεκεμβρίου 2023 και ώρα 8:30 π.μ. και οποιοδήποτε ενδιαφερόμενο πρόσωπο επιθυμεί να υποστηρίξει 
ή να φέρει ένσταση στην έκδοση οποιουδήποτε διατάγματος με βάση την πιο πάνω αίτηση, μπορεί να εμφανιστεί για τον 
σκοπό αυτό κατά τον χρόνο της ακρόασης είτε αυτοπροσώπως είτε μέσω δικηγόρου. 

Αντίγραφο της αίτησης θα δοθεί από τους δικηγόρους της Εταιρείας σε οποιοδήποτε πρόσωπο το οποίο θα ζητήσει 
τέτοιο αντίγραφο. 

ΣΤΕΛΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΔΗΣ Δ.Ε.Π.Ε., 
Δικηγόροι αιτητριών, 

Γλάδστωνος 31, Panlaw House, 
1095 Λευκωσία, 

τηλ. 22668800, φαξ 22666548. 
 

Αριθμός 5946 
Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας. 

Αρ. Αίτ.  673/2023 i-justice. 
Ενώπιον: Τ. Νικολάου, Π.Ε.Δ.  
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113, 

και 
Αναφορικά με την Εταιρεία APPLOVIN CYPRUS LIMITED. 
Αίτηση ημερομηνίας 26/10/2023 από την APPLOVIN CYPRUS LIMITED, αιτήτρια. 

Μετά από Αίτηση των κ.κ. Σ.Α. Ευαγγέλου & Σία Δ.Ε.Π.Ε., Δικηγόρων για την αιτήτρια, ΤΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΤΟΥΤΟ, αφού 
ανέγνωσε την αίτηση και την ένορκη δήλωση που καταχωρήθηκαν εκ μέρους της αιτήτριας. 

ΔΙΑ ΤΟΥ ΠΑΡΟΝΤΟΣ ΕΚΔΙΔΕΙ ΔΙΑΤΑΓΜΑ ΜΕ ΤΟ ΟΠΟΙΟ ΕΠΙΚΥΡΩΝΕΙ την προτεινόμενη μείωση του κεφαλαίου της 
εταιρείας σύμφωνα με το άρθρο 65 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113 ως το Ειδικό Ψήφισμα ημερομηνίας 23/10/2023 
που επισυνάπτεται και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος του παρόντος Διατάγματος.  

ΚΑΙ ΠΕΡΑΙΤΕΡΩ ΕΚΔΙΔΕΙ ΔΙΑΤΑΓΜΑ ΜΕ ΤΟ ΟΠΟΙΟ ΔΙΑΤΑΤΤΕΙ ΚΑΙ ΕΓΚΡΙΝΕΙ τον ακόλουθο τύπο πρακτικού που 
προτείνεται να εγγραφεί και παραδοθεί σύμφωνα με το άρθρο 67 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113 στον Έφορο 
Εταιρειών:  

«ΠΡΑΚΤΙΚΟ» 
«Όπως ο λογαριασμός από υπεραξία μετοχών της Εταιρείας που δημιουργήθηκε βάσει του άρθρου 55 του περί 

Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, όπως έχει τροποποιηθεί, μειωθεί από Ευρώ 757.658.740,00 σε 663.265.687,00 με την 
επιστροφή του ποσού των Ευρώ 94.393.053,00 στον μέτοχο της Εταιρείας». 

ΚΑΙ ΠΕΡΑΙΤΕΡΩ ΕΚΔΙΔΕΙ ΔΙΑΤΑΓΜΑ ΜΕ ΤΟ ΟΠΟΙΟ ΔΙΑΤΑΤΤΕΙ όπως αντίγραφο του παρόντος Διατάγματος να 
παραδοθεί στον Έφορο Εταιρειών εντός 30 ημερών από την ημερομηνία σύνταξής του.  

ΚΑΙ ΠΕΡΑΙΤΕΡΩ ΕΚΔΙΔΕΙ ΔΙΑΤΑΓΜΑ ΜΕ ΤΟ ΟΠΟΙΟ ΔΙΑΤΑΤΤΕΙ όπως αντίγραφο του παρόντος Διατάγματος να 
δημοσιευθεί στην Επίσημη Εφημερίδα εντός 30 ημερών από την εγγραφή της μείωσης στον Έφορο Εταιρειών.  
Δόθηκε στις 16/11/2023. 
Συντάχθηκε στις 20/11/2023. 

(Υπ.) Τ. Νικολάου, Π.Ε.Δ. 
Πιστόν Αντίγραφο, 
Πρωτοκολλητής.  
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Αριθμός 5947 
Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας. 

Αρ. Αίτηση 523/2023. 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113, 

και 
Αναφορικά με την εταιρεία SUNRISEMEZZ PLC, από τη Λευκωσία. 

  Δίνεται ειδοποίηση ότι η εταιρεία SUNRISEMEZZ PLC – Αιτήτρια, καταχώρισε στις 11/08/2023, μέσω του συστήματος 
ηλεκτρονικής καταχώρισης (i-justice), αίτηση διά της οποίας εξαιτείτο την έκδοση δικαστικού διατάγματος από το Δικαστήριο 
με το οποίο να εγκρίνεται η μείωση του εγκεκριμένου και εκδομένου μετοχικού κεφαλαίου της Εταιρείας με βάση το ειδικό 
ψήφισμα ημερομηνίας 12/07/2023.  

  Δίνεται επίσης ειδοποίηση ότι το Δικαστήριο αφού ανέγνωσε την αίτηση και την ένορκη δήλωση που καταχωρήθηκαν 
εκ μέρους της Αιτήτριας, έκδωσε διάταγμα στις 16/10/2023, με το οποίο διατάττει και επικυρώνει τη μείωση του 
εγκεκριμένου και εκδομένου μετοχικού κεφαλαίου ως το Ειδικό Ψήφισμα ημερομηνίας 12/07/2023. 

Περαιτέρω το Δικαστήριο έκδωσε διάταγμα με το οποίο διατάττει όπως η μείωση του κεφαλαίου να δημοσιευθεί στην 
Επίσημη Εφημερίδα της Δημοκρατίας ως το πρακτικό που έχει εγκριθεί και το οποίο αναγράφεται στην παράγραφο 6 της 
κυρίως αίτησης, μέσα σε 60 ημέρες από την εγγραφή της μείωσης του κεφαλαίου στον Έφορο Εταιρειών. 

Η εγγραφή της μείωσης του κεφαλαίου στον έφορο εταιρειών έλαβε χώρα στις 31/10/2023. 
Το πρακτικό/ειδικό ψήφισμα αναφορικά με τη μείωση του εγκεκριμένου και εκδομένου μετοχικού κεφαλαίου που 

πάρθηκε από τους μετόχους την 12/07/2023, έχει ως ακολούθως: 
«Όπως, σύμφωνα με το άρθρο 64(1)(γ) του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113 και με βάση τον Κανονισμό 23 του 

Καταστατικού της Εταιρείας, το εγκεκριμένο μετοχικό κεφάλαιο της Εταιρείας το οποίο ανέρχεται σε €25.007.345,30 
διαιρεμένο σε 178.623.895 συνήθεις μετοχές ονομαστικής αξίας €0,14 εκάστη, μειωθεί, και διά του παρόντος μειώνεται σε 
€14.504.260.274  διαιρεμένο σε 178.623.895 συνήθεις μετοχές ονομαστικής αξίας €0,0812 εκάστη. 

Όπως, σύμφωνα με το άρθρο 64(1)(γ) του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113 και με βάση τον Κανονισμό 23 του 
Καταστατικού της Εταιρείας το εκδομένο μετοχικό κεφάλαιο της Εταιρείας το οποίο ανέρχεται σε €25.007.345,30 διαιρεμένο 
σε 178.623.895 συνήθεις μετοχές ονομαστικής αξίας €0,14 εκάστη, μειωθεί και διά του παρόντος μειώνεται από 
€25.007.345,30 σε €14.504.260,274 διά της μείωσης της ονομαστικής αξίας των μετοχών της Εταιρείας από €0,14 εκάστη 
σε €0,0812 εκάστη.  

Όπως, συνεπεία της πιο πάνω μείωσης, και με την επιφύλαξη επικύρωσής της από το Δικαστήριο και τον Έφορο 
Εταιρειών το μειωθέν ποσό των €10.503.085.026 (δέκα εκατομμυρίων πεντακοσίων τριών χιλιάδων ογδόντα πέντε Ευρώ 
και 026/1000 Σεντ ) διατεθεί στους μετόχους της Εταιρείας διά της επιστροφής μετρητών, το οποίο αντιστοιχεί σε €0,0588 
εκάστη μετοχή.». 

ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Δ.Ε.Π.Ε, 
Δικηγόροι αιτήτριας, 

Θεμιστοκλή Δέρβη 17-19, 
The City House, 1066 Λευκωσία. 

 
Αριθμός 5948 
Επαρχιακό Δικαστήριο Λεμεσού. 

         Αίτηση Αρ. 464/2023. 
Αναφορικά με την εταιρεία K.K.RADIO LIMITED (HE 123563), με έδρα τους τη Λεμεσό, που έχει το εγγεγραμμένο γραφείο 
της στην οδό Αλκιδάμου 4, Άγιος Αθανάσιος, 4101 Λεμεσός, Κύπρος,  

και 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113.  

Δίδεται Ειδοποίηση ότι στις 10/11/2023 καταχωρήθηκε στο Επαρχιακό Δικαστήριο Λεμεσού αίτηση για διάλυση από το 
Δικαστήριο, της K.K.RADIO LIMITED (HE 123563). 

Η αίτηση υποβλήθηκε από τον κ. Ηλία Αντωνιάδη, από τη Λεμεσό και ορίστηκε από το Δικαστήριο για Ακρόαση στις 
14/12/2023, ώρα 9:00 π.μ. 

Οποιοσδήποτε Πιστωτής ή Συνεισφορέας της εν λόγω Εταιρείας, ο οποίος επιθυμεί να υποστηρίξει την έκδοση 
διατάγματος στην αίτηση ή να ενστεί στην έκδοση οποιουδήποτε διατάγματος, μπορεί να εμφανισθεί στο Δικαστήριο κατά 
την ακρόαση της αίτησης είτε αυτοπροσώπως είτε διά δικηγόρου. 

Οποιοσδήποτε πιστωτής ή συνεισφορέας της Εταιρείας θέλει να λάβει αντίγραφο της εν λόγω αίτησης μπορεί να 
αποταθεί στους υποφαινόμενους δικηγόρους στη διεύθυνση: Λεωφόρος Σπύρου Κυπριανού 84, A.G. PAPHITIS 
CHAMBERS, 4004 Μέσα Γειτονιά, Λεμεσός, Δ.Θ. 1. 

Α. Γ. ΠΑΦΙΤΗΣ & ΣΙΑ Δ.Ε.Π.Ε., 
Δικηγόροι αιτητή. 

Σημ.: Οποιοδήποτε πρόσωπο, φυσικό ή νομικό, που προτίθεται να εμφανιστεί κατά την ακρόαση της πιο πάνω αίτησης 
μπορεί να επιδώσει ή να αποστείλει ταχυδρομικώς στους δικηγόρους του αιτητή ειδοποίηση για την πρόθεσή του, 
αναφέροντας στην ειδοποίηση το ονοματεπώνυμο και τη διεύθυνσή του και υπογράφοντας την ειδοποίηση ο ίδιος 
ή οι δικηγόροι του. Η ειδοποίηση πρέπει να επιδοθεί ή ταχυδρομηθεί έγκαιρα ώστε να φθάσει στους δικηγόρους 
του αιτητή όχι αργότερα από τις  10 Δεκεμβρίου 2023. 
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Αριθμός 5949 
Αναφορικά με την εταιρεία ALEGRAL LIMITED, HE 390289, 

και 
 Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113, 

και 
Αναφορικά με την πρόθεση της Εταιρείας να υποβάλει αίτηση για την επικύρωση μείωσης του ονομαστικού εκδομένου και 
παραχωρημένου μετοχικού κεφαλαίου της. 

Με την παρούσα δίδεται ειδοποίηση ότι στις 15/11/2023, αποφασίστηκε με ειδικό ψήφισμα της Εταιρείας η μείωση του 
ονομαστικού εκδομένου και παραχωρημένου μετοχικού της κεφαλαίου. 

Δίδεται περαιτέρω ειδοποίηση ότι η Εταιρεία προτίθεται να καταχωρήσει εντός των ερχόμενων ημερών, αίτηση στο 
Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας για την έγκριση και επικύρωση της μείωσης του ονομαστικού εκδομένου και 
παραχωρημένου μετοχικού της κεφαλαίου από €4.859.381 διαιρεμένο σε 4.859.381 Συνήθεις μετοχές ονομαστικής αξίας 
€1 εκάστη, σε €859.381 διαιρεμένο σε 859.381 Συνήθεις μετοχές ονομαστικής αξίας €1 εκάστη με την ακύρωση 4.000.000 
Συνήθων μετοχών ονομαστικής αξίας €1 εκάστη. 

Οποιοσδήποτε πιστωτής ή συνεισφορέας της ρηθείσας Εταιρείας επιθυμεί να υποβάλει ένσταση στην εν λόγω μείωση 
του μετοχικού κεφαλαίου της ρηθείσας Εταιρείας ή να υποστηρίξει την αίτηση μπορεί να επικοινωνήσει με τον δικηγόρο 
της Εταιρείας ή/και παρουσιαστεί κατά την ακρόαση της αίτησης αυτοπροσώπως ή διά του δικηγόρου του. 

Αντίγραφο της αίτησης θα δοθεί από τον υπογράφοντα σε οποιοδήποτε πιστωτή ή συνεισφορέα της ρηθείσας Εταιρείας 
που επιθυμεί να λάβει τέτοιο αντίγραφο. 

Μ. ΧΑΤΖΗΒΑΡΝΑΒΑ & ΣΙΑ ΔΕΠΕ, 
Δικηγόροι αιτήτριας, 

Γρίβα Διγενή 64, Bridgehouse Block B, 8ος όροφος, 
1095 Λευκωσία, Κύπρος, τηλ. 22102081. 

Σημ.:  Οποιοδήποτε πρόσωπο το οποίο επιθυμεί να εμφανιστεί κατά την ακρόαση της πιο πάνω αίτησης όταν οριστεί η 
ημερομηνία, οφείλει να επιδώσει ή να αποστείλει μέσω Ταχυδρομείου στον πιο πάνω αναφερόμενο Δικηγόρο, 
γραπτή ειδοποίηση για την πρόθεσή του αυτή, έγκαιρα, ώστε να παραληφθεί από τον πιο πάνω αναφερόμενο 
Δικηγόρο εντός μίας εβδομάδας από τη σχετική δημοσίευση.  

 
 
 
 
 
 
Αριθμός 5950 
Αριθμός Εταιρείας  362963. 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113, 

και 
Αναφορικά με την Εταιρεία  TVI7 LIMITED. 
Εγγεγραμμένο Γραφείο:  Δημοσθένη Σεβέρη 12, 6ος όροφος, Γραφ. 601, 1080 Λευκωσία, Κύπρος. 

ΕΚΟΥΣΙΑ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΥΠΟ ΠΙΣΤΩΤΩΝ 
Ειδοποιείστε ότι, βάσει του άρθρου 276 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113 η Συνέλευση των Πιστωτών της πιο πάνω 

εταιρείας θα λάβει χώρα στα Γραφεία του Εκκαθαριστικού Οίκου ‘’Leonidas Kimonos Services Ltd’’, Λεωφ. Μακαρίου III 
232, Πολυκ. Απόλλο, 4ος όροφος, Γραφείο 402, Λεμεσός, στις 6 Δεκεμβρίου 2023 και ώρα 11:00 π.μ. για  τους σκοπούς 
ως αναφέρονται στα άρθρα 276, 277 και 278 του πιο πάνω Νόμου. 

Για σκοπούς ψηφοφορίας κατά την πιο πάνω συνέλευση, οι πιστωτές πρέπει απαραίτητα να προσκομίσουν στα 
Γραφεία του πιο πάνω Εκκαθαριστικού Οίκου επαλήθευση χρέους δεόντως συμπληρωμένη μέχρι τις 12:00 το μεσημέρι 
της προηγουμένης της συνεδρίας.  

Οι πιστωτές μπορούν να ψηφίσουν είτε προσωπικά είτε διά πληρεξουσίου. 
Τα πληρεξούσια για να είναι έγκυρα θα πρέπει να φθάσουν στα Γραφεία του πιο πάνω Εκκαθαριστικού Οίκου, όχι 

αργότερα από τις 12:00 το μεσημέρι της προηγουμένης της συνεδριάσεως. 
Επίσης ειδοποιείστε ότι, για σκοπούς ψηφοφορίας, εξασφαλισμένοι πιστωτές πρέπει (εκτός εάν εγκαταλείπουν την 

ασφάλειά τους) να καταθέσουν στον πιο πάνω Εκκαθαριστικό Οίκο, πριν τη συνεδρίαση, δήλωση αναφορικά με την 
εξασφάλιση που κατέχουν, την ημερομηνία που τους δόθηκε και το ακριβές ποσό της εξασφάλισης. 

_____________ 
Εκδόθηκε στις 21 Νοεμβρίου 2023.             

Με διάταγμα του Συμβουλίου, 
ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΡΙΒΙΑΔΟΥ, 

Διευθύντρια. 
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Αριθμός 5951 
Αριθμός Εταιρείας HE 379301. 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113, 

και 
Αναφορικά με την Εταιρεία WORTLO LIMITED (Υπό εκούσια Εκκαθάριση Μετόχων).  

Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση  των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης εταιρείας θα γίνει στην οδό Λάμπουσας 9, 1095 Λευκωσία, στις 28.12.2023, στις 
4.00 μ.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω γενικής συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω εταιρείας 
και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σε αυτούς που τυχόν  θα ζητηθούν. 

Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος, όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού. Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από τον χρόνο που ορίστηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης.   

_____________ 
Εκδόθηκε στις 20 Νοεμβρίου 2023. 

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΒΑΚΗΣ, 
Εκκαθαριστής. 

 
 
 
Αριθμός 5952 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_____________ 

Ειδοποίηση Συνέλευσης των Πιστωτών 
Αναφορικά με την Εταιρεία BINA LIMITED, 
Αριθμός HE 400295, 

και 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

Ειδοποιείστε ότι έχει συγκληθεί, με βάση το άρθρο 276 και για σκοπούς των άρθρων 277-279 του περί Εταιρειών 
Νόμου, Κεφ. 113, συνέλευση των πιστωτών της Εταιρείας στις 27.12.2023  και ώρα 5.00 μ.μ. στην οδό Λάμπουσας 9, 1095 
Λευκωσία, Κύπρος. Η σχετική συνέλευση των μετόχων της Εταιρείας για μελέτη και, αν ήθελε αποφασιστεί, λήψη 
ψηφίσματος για εκκαθάριση της Εταιρείας και διορισμό εκκαθαριστή θα λάβει χώρα την ίδια μέρα στις 4.00 μ.μ. 

Εάν επιθυμείτε να παραστείτε και ψηφίσετε στη συνέλευση των πιστωτών μπορείτε να το πράξετε είτε προσωπικά είτε 
μέσω πληρεξουσίου και θα πρέπει να καταθέσετε στην Εταιρεία, στο εγγεγραμμένο γραφείο της, επαλήθευση της αξίωσής 
σας εναντίον της Εταιρείας πριν τη συνέλευση.  

Ο Γραμματέας.  
 
 
 

Αριθμός 5953 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_____________ 
Ειδοποίηση Συνέλευσης των Πιστωτών 

Αναφορικά με την Εταιρεία CROSS AGRO LIMITED, HE 398946, 
και 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 
Ειδοποιείστε ότι έχει συγκληθεί, με βάση το άρθρο 276 και για σκοπούς των άρθρων 277-279 του περί Εταιρειών 

Νόμου, Κεφ. 113, συνέλευση των πιστωτών της Εταιρείας στις 27.12.2023  και ώρα 5.00 μ.μ. στην οδό Λάμπουσας 9, 1095 
Λευκωσία, Κύπρος. Η σχετική συνέλευση των μετόχων της Εταιρείας για μελέτη και, αν ήθελε αποφασιστεί, λήψη 
ψηφίσματος για εκκαθάριση της Εταιρείας και διορισμό εκκαθαριστή θα λάβει χώρα την ίδια μέρα στις 4.00 μ.μ. 

Εάν επιθυμείτε να παραστείτε και ψηφίσετε στη συνέλευση των πιστωτών μπορείτε να το πράξετε είτε προσωπικά είτε 
μέσω πληρεξουσίου και θα πρέπει να καταθέσετε στην Εταιρεία, στο εγγεγραμμένο γραφείο της, επαλήθευση της αξίωσής 
σας εναντίον της Εταιρείας πριν τη συνέλευση.  

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ.  
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Αριθμός 5954 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_____________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία ENERTAD RESOURCES LIMITED (HE 187934) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
και 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 
Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 

Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Ρωμανού 2, Tlais Tower, 1ος όροφος, CY-1070 
Λευκωσία, Κύπρος, στις 29 Δεκεμβρίου 2023 και ώρα 9:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης 
οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 

Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούται να παρευρεθεί προσωπικά και να ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση ή να ορίσει 
αντιπρόσωπο, ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος, όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού. Το σχετικό έγγραφο 
εξουσιοδότησης θα πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από τον καθορισμένο χρόνο 
της συνέλευσης. 

ΠΑΥΛΟΣ ΝΑΚΟΥΖΗ, 
Εκκαθαριστής. 

 
Αριθμός 5955 

 Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_____________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Πιστωτών 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας MPSI INVESTMENT LIMITED  

σύμφωνα  με το άρθρο 262(1) 
Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MPSI INVESTMENT LIMITED η οποία έγινε στις 21 Νοεμβρίου 2023, 

λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση: 
“Η Εταιρεία MPSI INVESTMENT LIMITED να εκκαθαρισθεί εκούσια”. 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 
Αριθμός Εταιρείας :  Η.Ε. 196853. 
Όνομα Εταιρείας :  MPSI INVESTMENT LIMITED. 
Είδος Εργασίας :   The provision of financing. 
Διεύθυνση  Εγγεγραμμένου Γραφείου: Βυζαντίου 5, Spyrides Tower, Στρόβολος, 2064 Λευκωσία, Κύπρος. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή: Λεωνίδας Κίμωνος, Λεωφ. Αρχ. Μακαρίου Γ’ αρ. 232, Απόλλο Κωρτ, 4ος όροφος,  

Γραφ. 402, Τ.Κ. 55070, 3820 Λεμεσός. 
Ημερομηνία Διορισμού:  21 Νοεμβρίου 2023. 
Από ποιο διορίστηκε:  Από τους μετόχους και πιστωτές.  

 

Αριθμός 5956 
 Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_____________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Πιστωτών 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας WARDSLEY COMNET LIMITED  
σύμφωνα  με το άρθρο 262(1) 

Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας WARDSLEY COMNET LIMITED η οποία έγινε στις 21 Νοεμβρίου 2023, 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση: 

“Η Εταιρεία WARDSLEY COMNET LIMITED να εκκαθαρισθεί εκούσια”. 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας :  Η.Ε. 179309. 
Όνομα Εταιρείας :  WARDSLEY COMNET LIMITED. 
Είδος Εργασίας :   The provision of financing. 
Διεύθυνση  Εγγεγραμμένου Γραφείου:  Βυζαντίου 5, Spyrides Tower, Στρόβολος, 2064 Λευκωσία, Κύπρος. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή: Λεωνίδας Κίμωνος, Λεωφ. Αρχ. Μακαρίου Γ΄ αρ. 232, Απόλλο Κωρτ, 4ος όροφος,   

Γραφ. 402, Τ.Κ. 55070, 3820 Λεμεσός. 
Ημερομηνία Διορισμού:  21 Νοεμβρίου 2023. 
Από ποιο διορίστηκε:  Από τους μετόχους και πιστωτές.  
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Αριθμός 5957  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  LARAMEX HOLDINGS LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας LARAMEX HOLDINGS LIMITED η οποία έγινε στις 13 Δεκεμβρίου 2022 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία LARAMEX HOLDINGS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

Αριθμός 5958  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 
Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 348552. 
Όνομα Εταιρείας  :  LARAMEX HOLDINGS LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Ιθύνουσα εταιρεία. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΛΕΩΦ. ΑΡΧ. ΜΑΚΑΡΙΟΥ ΙΙΙ 1, ΜΕΓΑΡΟ ΜΙΤΣΗ 3, 2ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ 

211, 1065 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΜΙΧΑΛΗΣ ΚΟΡΕΛΗΣ, ΛΕΩΦ. ΑΡΧ. ΜΑΚΑΡΙΟΥ ΙΙΙ 1, ΜΕΓΑΡΟ ΜΙΤΣΗ 3, 2ΟΣ 

ΟΡΟΦΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ 211, 1065 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  13 Δεκεμβρίου 2022. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας LARAMEX HOLDINGS LIMITED, 
ημερομηνίας 13 Δεκεμβρίου 2022. 
 
 
Αριθμός 5959  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  ENPROST TRADING LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ENPROST TRADING LIMITED η οποία έγινε στις 10 Νοεμβρίου 2023 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία ENPROST TRADING LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

Αριθμός 5960  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 
Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 103196. 
Όνομα Εταιρείας  :  ENPROST TRADING LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Κατοχή επενδύσεων. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 24, ΓΡΑΦΕΙΟ 102, 2314 ΛΑΚΑΤΑΜΙΑ, ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΕΛΕΝΑ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ, ΛΕΩΦ. ΣΤΑΣΙΝΟΥ 8, ΜΕΓΑΡΟ ΦΩΤΙΑΔΗΣ, 2ΟΣ 

ΟΡΟΦΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ 201, 1060 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  10 Νοεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ENPROST TRADING LIMITED, ημερομηνίας 
10 Νοεμβρίου 2023. 
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Αριθμός 5961  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  VIEWRIDGE ASSETS LTD 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας VIEWRIDGE ASSETS LTD η οποία έγινε στις 13 Νοεμβρίου 2023 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία VIEWRIDGE ASSETS LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 5962  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 401240. 
Όνομα Εταιρείας  :  VIEWRIDGE ASSETS LTD. 
Είδος Εργασίας   :  Γενικό εμπόριο. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΡΝΑΒΑ 2, CENTAUR HOUSE, 2571 ΝΗΣΟΥ, ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΑΓΝΗ ΛΙΒΕΡΑ, ΜΠΟΥΜΠΟΥΛΙΝΑΣ 1-3, ΚΤΙΡΙΟ ΜΠΟΥΜΠΟΥΛΙΝΑ, 3ΟΣ 

ΟΡΟΦΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ 34, 1060 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  13 Νοεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας VIEWRIDGE ASSETS LTD, ημερομηνίας 13 
Νοεμβρίου 2023. 
 
 
Αριθμός 5963  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  NELGEN LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας NELGEN LIMITED η οποία έγινε στις 9 Νοεμβρίου 2023 λήφθηκε η πιο 
κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία NELGEN LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 5964  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 338266. 
Όνομα Εταιρείας  :  NELGEN LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Γενικές επενδύσεις. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΛΕΩΦ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΡΙΒΑ ΔΙΓΕΝΗ 59, KAIMAKLIOTIS BUILDING, 5ΟΣ 

ΟΡΟΦΟΣ, 6043 ΛΑΡΝΑΚΑ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΠΑΥΛΟΣ ΚΑΙΜΑΚΛΙΩΤΗΣ, ΛΕΩΦ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΡΙΒΑ ΔΙΓΕΝΗ 59, 

KAIMAKLIOTIS BUILDING, 6043 ΛΑΡΝΑΚΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  9 Νοεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας NELGEN LIMITED, ημερομηνίας 9 Νοεμβρίου 
2023. 
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Αριθμός 5965  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  BELVERCO HOLDING LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας BELVERCO HOLDING LIMITED η οποία έγινε στις 10 Νοεμβρίου 2023 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία BELVERCO HOLDING LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 5966  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 361886. 
Όνομα Εταιρείας  :  BELVERCO HOLDING LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Αδρανής. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ ΔΕΡΒΗ 17-19, THE CITY HOUSE, 1066 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΜΙΧΑΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ, ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ ΔΕΡΒΗ 17-19, THE CITY HOUSE, 

1066 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  10 Νοεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας BELVERCO HOLDING LIMITED, 
ημερομηνίας 10 Νοεμβρίου 2023. 
 
 
Αριθμός 5967  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  RENISTON LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας RENISTON LIMITED η οποία έγινε στις 9 Νοεμβρίου 2023 λήφθηκε η πιο 
κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία RENISTON LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 5968  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 387419. 
Όνομα Εταιρείας  :  RENISTON LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Επιχειρηματικές δραστηριότητες. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΛΕΩΦ. ΕΥΑΓΟΡΟΥ 27, ΜΕΓΑΡΟ ΕΙΡΗΝΗ, ΓΡ. 44, 1066 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΚΥΠΡΟΣ ΛΟΥΚΑ, ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 68, 2365 ΑΓΙΟΣ ΔΟΜΕΤΙΟΣ, 

ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  9 Νοεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας RENISTON LIMITED, ημερομηνίας 9 
Νοεμβρίου 2023. 
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Αριθμός 5969  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  AMCOR EUROPEAN CONSOLIDATED HOLDINGS LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας AMCOR EUROPEAN CONSOLIDATED HOLDINGS LIMITED η οποία 
έγινε στις 3 Νοεμβρίου 2023 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία AMCOR EUROPEAN CONSOLIDATED HOLDINGS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 5970  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 149487. 
Όνομα Εταιρείας  :  AMCOR EUROPEAN CONSOLIDATED HOLDINGS LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Ιθύνουσα εταιρεία. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΛΕΩΦ. ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΜΑΤΣΗ 16, EAGLE HOUSE, 10ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, ΑΓΙΟΙ 

ΟΜΟΛΟΓΗΤΕΣ, 1082 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΛΙΔΗΣ, ΛΕΩΦ. ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΜΑΤΣΗ 16, EAGLE HOUSE, 10ΟΣ 

ΟΡΟΦΟΣ, ΑΓΙΟΙ ΟΜΟΛΟΓΗΤΕΣ, 1082 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  3 Νοεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας AMCOR EUROPEAN CONSOLIDATED 
HOLDINGS LIMITED, ημερομηνίας 3 Νοεμβρίου 2023. 
 
 
Αριθμός 5971  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  EVERCODELABCYPRUS LTD 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας EVERCODELABCYPRUS LTD η οποία έγινε στις 14 Νοεμβρίου 2023 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία EVERCODELABCYPRUS LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 
Αριθμός 5972  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 420944. 
Όνομα Εταιρείας  :  EVERCODELABCYPRUS LTD. 
Είδος Εργασίας   :  Αδρανής (Dormant). 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΛΕΩΦ. ΣΠΥΡΟΥ ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ 84, A.G. PAPHITIS CHAMBERS, 4004 ΜΕΣΑ 

ΓΕΙΤΟΝΙΑ, ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΦΙΤΗΣ, ΛΕΩΦ. ΣΠΥΡΟΥ ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ 84, A.G. PAPHITIS 

CHAMBERS, 4004 ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙΑ, ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  14 Νοεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας EVERCODELABCYPRUS LTD, ημερομηνίας 
14 Νοεμβρίου 2023. 
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Αριθμός 5973  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  KALKATA HOLDINGS LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας KALKATA HOLDINGS LIMITED η οποία έγινε στις 7 Νοεμβρίου 2023 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία KALKATA HOLDINGS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 5974  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 338268. 
Όνομα Εταιρείας  :  KALKATA HOLDINGS LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Επενδυτική. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΛΕΩΦ. ΑΚΡΟΠΟΛΕΩΣ 59-61, 3ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ 301, 2012 

ΣΤΡΟΒΟΛΟΣ, ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΣΙΑΜΠΑΡΤΑ, ΛΑΕΡΤΟΥ 3, 2028 ΣΤΡΟΒΟΛΟΣ, ΛΕΥΚΩΣΙΑ, 

ΚΥΠΡΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  7 Νοεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας KALKATA HOLDINGS LIMITED, ημερομηνίας 
7 Νοεμβρίου 2023. 
 
 
Αριθμός 5975  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  PLASTIN LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας PLASTIN LIMITED η οποία έγινε στις 16 Νοεμβρίου 2023 λήφθηκε η πιο 
κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία PLASTIN LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 5976   

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 362108. 
Όνομα Εταιρείας  :  PLASTIN LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Πώληση φυσικών συμπληρωμάτων διατροφής. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΠΥΓΜΑΛΙΩΝΟΣ 2, 2122 ΑΓΛΑΝΤΖΙΑ, ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΕΛΕΝΗ ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ, ΝΙΚΟΚΡΕΟΝΤΟΣ 2, NICE DREAM, 6ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, 1066 

ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  16 Νοεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας PLASTIN LIMITED, ημερομηνίας 16 
Νοεμβρίου 2023. 

8562



Αριθμός 5977  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  DACENTO INVESTMENTS LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας DACENTO INVESTMENTS LIMITED η οποία έγινε στις 23 Οκτωβρίου 
2023 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία DACENTO INVESTMENTS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 5978  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 353904. 
Όνομα Εταιρείας  :  DACENTO INVESTMENTS LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Επενδυτικές δραστηριότητες. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΝΑΥΠΛΙΟΥ 15, 1ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ 102, 3025 ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΠΕΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ, ΛΕΩΦ. ΣΤΡΟΒΟΛΟΥ 236, 2048 ΣΤΡΟΒΟΛΟΣ, 

ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  23 Οκτωβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας DACENTO INVESTMENTS LIMITED, 
ημερομηνίας 23 Οκτωβρίου 2023. 
 
 
Αριθμός 5979  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  T. BAGER HOLDING LTD 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας T. BAGER HOLDING LTD η οποία έγινε στις 25 Οκτωβρίου 2023 λήφθηκε 
η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία T. BAGER HOLDING LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 5980  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 391216. 
Όνομα Εταιρείας  :  T. BAGER HOLDING LTD. 
Είδος Εργασίας   :  Επενδυτική εταιρεία. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΛΕΩΦ. ΣΤΡΟΒΟΛΟΥ 236, 2048 ΣΤΡΟΒΟΛΟΣ, ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΠΕΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ, ΛΕΩΦ. ΣΤΡΟΒΟΛΟΥ 236, 2048 ΣΤΡΟΒΟΛΟΣ, 

ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  25 Οκτωβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας T. BAGER HOLDING LTD, ημερομηνίας 25 
Οκτωβρίου 2023. 
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Αριθμός 5981  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  QUENYA HOLDINGS LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας QUENYA HOLDINGS LIMITED η οποία έγινε στις 24 Οκτωβρίου 2023 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία QUENYA HOLDINGS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 5982  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 329786. 
Όνομα Εταιρείας  :  QUENYA HOLDINGS LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Επενδυτικές δραστηριότητες. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΝΑΥΠΛΙΟΥ 15, 1ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ 102, 3025 ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΠΕΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ, ΛΕΩΦ. ΣΤΡΟΒΟΛΟΥ 236, 2048 ΣΤΡΟΒΟΛΟΣ, 

ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  24 Οκτωβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας QUENYA HOLDINGS LIMITED, ημερομηνίας 
24 Οκτωβρίου 2023. 
 
 
Αριθμός 5983  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  T. L GELLERT HOLDING LTD 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας T. L GELLERT HOLDING LTD η οποία έγινε στις 26 Οκτωβρίου 2023 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία T. L GELLERT HOLDING LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 5984  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 391214. 
Όνομα Εταιρείας  :  T. L GELLERT HOLDING LTD. 
Είδος Εργασίας   :  Επενδυτική εταιρεία. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΛΕΩΦ. ΣΤΡΟΒΟΛΟΥ 236, 2048 ΣΤΡΟΒΟΛΟΣ, ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΠΕΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ, ΛΕΩΦ. ΣΤΡΟΒΟΛΟΥ 236, 2048 ΣΤΡΟΒΟΛΟΣ, 

ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  26 Οκτωβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας T. L GELLERT HOLDING LTD, ημερομηνίας 
26 Οκτωβρίου 2023. 
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Αριθμός 5985  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  NIKATRANS HOLDING LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας NIKATRANS HOLDING LIMITED η οποία έγινε στις 16 Νοεμβρίου 2023 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία NIKATRANS HOLDING LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 5986  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 293734. 
Όνομα Εταιρείας  :  NIKATRANS HOLDING LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Κατοχή επενδύσεων και παροχή χρηματοοικονομικών υπηρεσιών. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΑΙΜΙΛΙΟΥ ΧΟΥΡΜΟΥΖΙΟΥ, LOPHITIS BUSINESS CENTER, 6ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, 

ΓΡΑΦΕΙΟ 3&4, 3035 ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΕΛΕΝΑ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ, ΛΕΩΦ. ΣΤΑΣΙΝΟΥ 8, ΜΕΓΑΡΟ ΦΩΤΙΑΔΗΣ, 2ΟΣ 

ΟΡΟΦΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ 201, 1060 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  16 Νοεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας NIKATRANS HOLDING LIMITED, 
ημερομηνίας 16 Νοεμβρίου 2023. 
 
 
Αριθμός 5987  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  TRANSCREST LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας TRANSCREST LIMITED η οποία έγινε στις 2 Νοεμβρίου 2023 λήφθηκε η 
πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία TRANSCREST LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

Αριθμός 5988  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 
Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 284507. 
Όνομα Εταιρείας  :  TRANSCREST LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Αδρανής. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΛΕΩΦ. ΑΡΧ. ΜΑΚΑΡΙΟΥ ΙΙΙ, 196, ARIEL CORNER BUILDING, 3ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, 

ΓΡΑΦΕΙΟ 301, 3030 ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΛΑΜΠΡΟΣ ΤΕΚΛΟΣ, ΛΕΩΦ. 28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 367, MEDITERRANEAN 

COURT, 1ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ Α5, 3107 ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  2 Νοεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας TRANSCREST LIMITED, ημερομηνίας 2 
Νοεμβρίου 2023. 
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Αριθμός 5989  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  JESMIA HOLDING LTD 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας JESMIA HOLDING LTD η οποία έγινε στις 8 Νοεμβρίου 2023 λήφθηκε η 
πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία JESMIA HOLDING LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 5990  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 383568. 
Όνομα Εταιρείας  :  JESMIA HOLDING LTD. 
Είδος Εργασίας   :  Αδρανής. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 19, 3075 ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΝΙΚΚΗ ΞΕΝΟΦΩΝΤΟΣ, ΠΡΟΜΗΘΕΩΣ 4, EXECUTIVE CENTER, 1ΟΣ 

ΟΡΟΦΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ Μ01, 1065 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  8 Νοεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας JESMIA HOLDING LTD, ημερομηνίας 8 
Νοεμβρίου 2023. 
 
 
Αριθμός 5991  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  LMG EUROPEAN TECHNOLOGIES LTD 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας LMG EUROPEAN TECHNOLOGIES LTD η οποία έγινε στις 14 Νοεμβρίου 
2023 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία LMG EUROPEAN TECHNOLOGIES LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 5992  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 312121. 
Όνομα Εταιρείας  :  LMG EUROPEAN TECHNOLOGIES LTD. 
Είδος Εργασίας   :  Εταιρεία επενδύσεων. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΓΩΝΙΑ ΚΑΛΛΙΠΟΛΕΩΣ & ΔΕΡΒΕΝΙΩΝ 2, KALLIPOLIS TOWER, 2ΟΣ 

ΟΡΟΦΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ 202, 1055 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΓΙΑΣΕΜΙΔΗΣ, ΕΣΠΕΡΙΔΩΝ 14, 4ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, 1087 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  14 Νοεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας LMG EUROPEAN TECHNOLOGIES LTD, 
ημερομηνίας 14 Νοεμβρίου 2023. 
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Αριθμός 5993  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  BLUEPORK CAPITAL LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας BLUEPORK CAPITAL LIMITED η οποία έγινε στις 3 Νοεμβρίου 2023 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία BLUEPORK CAPITAL LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 5994  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 369902. 
Όνομα Εταιρείας  :  BLUEPORK CAPITAL LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Γενικό εμπόριο και άλλα. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΓΩΝΙΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ & ΖΗΝΩΝΟΣ ΚΙΤΙΕΩΣ 2, PALACEVIEW HOUSE, 2064 

ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΜΑΡΙΟΣ Φ. ΧΑΤΖΗΧΑΝΝΑΣ, ΓΩΝΙΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ & ΖΗΝΩΝΟΣ ΚΙΤΙΕΩΣ 2, 

PALACEVIEW HOUSE, 2064 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  3 Νοεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας BLUEPORK CAPITAL LIMITED, ημερομηνίας 
3 Νοεμβρίου 2023. 
 
 
Αριθμός 5995  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  MUTIARL DAWN LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MUTIARL DAWN LIMITED η οποία έγινε στις 17 Νοεμβρίου 2023 λήφθηκε 
η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία MUTIARL DAWN LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 5996  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 394491. 
Όνομα Εταιρείας  :  MUTIARL DAWN LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  The holding of investments and the provision of financing. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΒΥΖΑΝΤΙΟΥ 5, SPYRIDES TOWER, 2064 ΣΤΡΟΒΟΛΟΣ, ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΜΑΡΘΑ ΣΠΥΡΙΔΗ, ΒΥΖΑΝΤΙΟΥ 5, ΜΕΓΑΡΟ ΣΠΥΡΙΔΗΣ, 2064 ΣΤΡΟΒΟΛΟΣ, 

ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  17 Νοεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MUTIARL DAWN LIMITED, ημερομηνίας 17 
Νοεμβρίου 2023. 
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Αριθμός 5997  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  XENOCRATES LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας XENOCRATES LIMITED η οποία έγινε στις 17 Νοεμβρίου 2023 λήφθηκε η 
πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία XENOCRATES LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
 
 
 
Αριθμός 5998  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 214317. 
Όνομα Εταιρείας  :  XENOCRATES LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Συμβουλευτικές / Διοικητικές υπηρεσίες. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΑΓΙΑΣ ΕΛΕΝΗΣ 6, ΜΕΓΑΡΟ ΑΓΙΑΣ ΕΛΕΝΗΣ, 4ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ 43, 

1060 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΕΛΕΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ, ΛΕΩΦ. ΓΡΙΒΑ ΔΙΓΕΝΗ 36, 5ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ 

501, 1066 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  17 Νοεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας XENOCRATES LIMITED, ημερομηνίας 17 
Νοεμβρίου 2023. 
 
 
 
 
 
Αριθμός 5999  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 245619. 
Όνομα Εταιρείας  :  GNOMON PLIROFORIKI (CYPRUS) LTD. 
Είδος Εργασίας   :  Παροχή υπηρεσιών. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΛΕΩΦ. ΑΚΡΟΠΟΛΕΩΣ 66, ACROPOLIS TOWER, 2012 ΣΤΡΟΒΟΛΟΣ, 

ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΚΩΣΤΑΣ ΝΕΟΚΛΕΟΥΣ, ΦΙΛΟΘΕΟΥ 23, 2036 ΣΤΡΟΒΟΛΟΣ, ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
  (Ο ΠΙΟ ΠΑΝΩ ΔΙΟΡΙΣΤΗΚΕ ΣΕ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΟΥ Κ. ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 

ΛΟΥΤΣΙΟΥ). 
Ημερομηνία Διορισμού  :  15 Νοεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας GNOMON PLIROFORIKI (CYPRUS) LTD, 
ημερομηνίας 15 Νοεμβρίου 2023. 
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Αριθμός 6000  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 
Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 209207. 
Όνομα Εταιρείας  :  MONTEBELLA HOLDINGS LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Επενδύσεις. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΛΕΩΦ. ΑΡΧ. ΜΑΚΑΡΙΟΥ ΙΙΙ, 224, ACHILLEOS BUILDING, ΓΡΑΦΕΙΟ 42D, 

3030 ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓΑΘΟΚΛΕΟΥΣ, ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΑΚΟΥΛΛΗ, 4524 ΜΟΝΑΓΡΟΥΛΛΙ, 

ΛΕΜΕΣΟΣ. 
  (Ο ΠΙΟ ΠΑΝΩ ΔΙΟΡΙΣΤΗΚΕ ΣΕ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΗΣ ΚΑΣ ΕΙΡΗΝΑΣ 

ΛΟΥΤΣΙΗΝΑ ΣΚΙΤΤΙΔΗ). 
Ημερομηνία Διορισμού  :  4 Οκτωβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MONTEBELLA HOLDINGS LIMITED, 
ημερομηνίας 4 Οκτωβρίου 2023. 
 
Αριθμός 6001  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 
Αναφορικά με την Εταιρεία TODENBURG LIMITED (Η.Ε. 385673) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Αγίου Νικολάου 41-49, Nimeli Court, 3ος όροφος, 
2408 Έγκωμη, Λευκωσία, στις 27 Δεκεμβρίου 2023 και ώρα 11:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής 
Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις 
πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
15 Νοεμβρίου 2023 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 6002  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία ARIWIN LTD (Η.Ε. 373149) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Διαγόρου 4, Kermia Building, 8ος όροφος, Γραφείο 
802, 1097 Λευκωσία, στις 27 Δεκεμβρίου 2023 και ώρα 9:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής 
Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις 
πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
15 Νοεμβρίου 2023 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΥ, 
       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός 6003  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία NEW FUTURE LIMITED (Η.Ε. 383782) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Γεωργίου Καραϊσκάκη 13, 3032 Λεμεσός, στις 27 
Δεκεμβρίου 2023 και ώρα 10:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της 
εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
15 Νοεμβρίου 2023 

ΜΟΔΕΣΤΟΣ ΜΟΔΕΣΤΟΥ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 6004  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία KEMMUNA LIMITED (Η.Ε. 409769) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Χύτρων 30, 2ος όροφος, Γραφείο 22Α, 1075 
Λευκωσία, στις 27 Δεκεμβρίου 2023 και ώρα 10:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
15 Νοεμβρίου 2023 

ΑΝΤΗΣ ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 6005  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία GENOBIUM LIMITED (Η.Ε. 333498) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Πηλίου 11-13, Γραφείο 702, 6037 Λάρνακα, στις 27 
Δεκεμβρίου 2023 και ώρα 9:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της 
εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
15 Νοεμβρίου 2023 

ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, 
       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός 6006  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία V.K. OCTAGON SOLUTIONS LIMITED (Η.Ε. 281176) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Παντελή Κατελάρη 16, Μέγαρο Διαγόρας, 7ος 
όροφος, 1097 Λευκωσία, στις 27 Δεκεμβρίου 2023 και ώρα 10:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής 
Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις 
πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
15 Νοεμβρίου 2023 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 6007  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία AVIMORN LIMITED (Η.Ε. 364257) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στη Λεωφ. Σταυρού 56, Karyatis Centre, Μπλοκ Α, 1ος 
όροφος, Γραφείο 104, 2035 Στρόβολος, Λευκωσία, στις 27 Δεκεμβρίου 2023 και ώρα 10:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον 
της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε 
τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
15 Νοεμβρίου 2023 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΥ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 6008  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων και Πιστωτών 

Αναφορικά με την Εταιρεία RACOVIA SHIPPING COMPANY LIMITED (Η.Ε. 372273) (υπό εκούσια εκκαθάριση 
πιστωτών), 

- και - 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 283 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων και Πιστωτών της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Γεωργίου Καραϊσκάκη 13, 3032 
Λεμεσός, στις 27 Δεκεμβρίου 2023 και ώρα 10:00 π.μ. και 10:30 π.μ. αντίστοιχα, για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω 
Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν 
εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την συνέλευση των μετόχων δικαιούται να 
διορίσει αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό 
έγγραφο πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη 
σύγκληση της συνέλευσης. 

_________ 
15 Νοεμβρίου 2023 

ΜΟΔΕΣΤΟΣ ΜΟΔΕΣΤΟΥ, 
           Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός 6009  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων και Πιστωτών 

Αναφορικά με την Εταιρεία AVANSI SHIPPING COMPANY LIMITED (Η.Ε. 372192) (υπό εκούσια εκκαθάριση 
πιστωτών), 

- και - 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 283 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων και Πιστωτών της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Γεωργίου Καραϊσκάκη 13, 3032 
Λεμεσός, στις 27 Δεκεμβρίου 2023 και ώρα 10:00 π.μ. και 10:30 π.μ. αντίστοιχα, για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω 
Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν 
εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την συνέλευση των μετόχων δικαιούται να 
διορίσει αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό 
έγγραφο πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη 
σύγκληση της συνέλευσης. 

_________ 
15 Νοεμβρίου 2023 

ΜΟΔΕΣΤΟΣ ΜΟΔΕΣΤΟΥ, 
           Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 6010  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων και Πιστωτών 

Αναφορικά με την Εταιρεία MATAZAR SHIPPING COMPANY LIMITED (Η.Ε. 377578) (υπό εκούσια εκκαθάριση 
πιστωτών), 

- και - 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 283 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων και Πιστωτών της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Γεωργίου Καραϊσκάκη 13, 3032 
Λεμεσός, στις 27 Δεκεμβρίου 2023 και ώρα 10:00 π.μ. και 10:30 π.μ. αντίστοιχα, για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω 
Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν 
εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την συνέλευση των μετόχων δικαιούται να 
διορίσει αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό 
έγγραφο πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη 
σύγκληση της συνέλευσης. 

_________ 
15 Νοεμβρίου 2023 

ΜΟΔΕΣΤΟΣ ΜΟΔΕΣΤΟΥ, 
           Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 6011  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία MALORX CONSULTING LIMITED (Η.Ε. 183431) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στη Λεωφ. Αρχ. Μακαρίου ΙΙΙ, 155, Proteas House, 5ος 
όροφος, 3026 Λεμεσός, στις 27 Δεκεμβρίου 2023 και ώρα 4:00 μ.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής 
Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις 
πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
16 Νοεμβρίου 2023 

ΤΑΣΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗ, 
       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός 6012  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία PUNARVASU ENTERPRISES LIMITED (Η.Ε. 244617) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Βασίλη Μιχαηλίδη 21, 3026 Λεμεσός, στις 27 
Δεκεμβρίου 2023 και ώρα 10:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της 
εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
16 Νοεμβρίου 2023 

ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΕΛΛΗΝΑΣ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 6013  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία SPARAGA LIMITED (Η.Ε. 325929) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Αμπελακίων 38, 4046 Γερμασόγεια, Λεμεσός, στις 27 
Δεκεμβρίου 2023 και ώρα 9:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της 
εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
16 Νοεμβρίου 2023 

ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΨΗΣ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 6014  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία FILISTON INVESTMENTS LIMITED (Η.Ε. 322248) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στη Λεωφ. Αρχ. Μακαρίου ΙΙΙ, 155, Proteas House, 5ος 
όροφος, 3026 Λεμεσός, στις 27 Δεκεμβρίου 2023 και ώρα 4:00 μ.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής 
Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις 
πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
16 Νοεμβρίου 2023 

ΤΑΣΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗ, 
       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός 6015  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία TRELAGO INVESTMENTS LTD (Η.Ε. 285314) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στη Λεωφ. Αρχ. Μακαρίου ΙΙΙ, 155, Proteas House, 5ος 
όροφος, 3026 Λεμεσός, στις 27 Δεκεμβρίου 2023 και ώρα 4:00 μ.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής 
Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις 
πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
16 Νοεμβρίου 2023 

ΤΑΣΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 6016  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία TERVISIANO HOLDINGS LTD (Η.Ε. 377722) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στη Λεωφ. Αρχ. Μακαρίου ΙΙΙ, 155, Proteas House, 5ος 
όροφος, 3026 Λεμεσός, στις 27 Δεκεμβρίου 2023 και ώρα 4:00 μ.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής 
Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις 
πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
16 Νοεμβρίου 2023 

ΤΑΣΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 6017  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία OBESKION LIMITED (Η.Ε. 310858) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Σόλωνος Μιχαηλίδη 21, 3091 Λεμεσός, στις 9 
Ιανουαρίου 2024 και ώρα 12:00 μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της 
εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
16 Νοεμβρίου 2023 

ΝΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, 
       Εκκαθαριστής. 

8574



Αριθμός 6018  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία SENETRADENO LTD (Η.Ε. 340463) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Σαλαμίνος 4, 2630 Ψιμολόφου, Λευκωσία, στις 9 
Ιανουαρίου 2024 και ώρα 12:00 μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της 
εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
16 Νοεμβρίου 2023 

ΝΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 6019  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία AJK GROWTH LIMITED (Η.Ε. 427676) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στη Λεωφ. Λεμεσού 5, Eurosure Tower, 3ος όροφος, 2112 
Αγλαντζιά, Λευκωσία, στις 27 Δεκεμβρίου 2023 και ώρα 9:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής 
Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις 
πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
16 Νοεμβρίου 2023 

ΕΛΕΝΗ ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 6020  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία ASOLO LTD (Η.Ε. 175835) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Σωτήρη Τοφίνη 4, Audeh Quarters, 2ος όροφος, 4102 
Άγιος Αθανάσιος, Λεμεσός, στις 27 Δεκεμβρίου 2023 και ώρα 9:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής 
Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις 
πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
20 Νοεμβρίου 2023 

ΤΩΝΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΥ, 
       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός 6021  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία EPFGEO (CYPRUS) LIMITED (Η.Ε. 282828) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Σύρου 4Α, 2027 Στρόβολος, Λευκωσία, στις 27 
Δεκεμβρίου 2023 και ώρα 9:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της 
εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
20 Νοεμβρίου 2023 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ AΣΠΡΗ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 6022  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία VERVERT INVESTMENTS LIMITED (Η.Ε. 254881) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Εσπερίδων 5, 4oς όροφος, 2001 Στρόβολος, 
Λευκωσία, στις 27 Δεκεμβρίου 2023 και ώρα 8:30 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
21 Νοεμβρίου 2023 

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΑΒΒΙΔΗΣ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 6023   
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία VEDCOST TRADING LIMITED (Η.Ε. 132942) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Διαγόρου 4, Kermia Building, 3ος όροφος, Γραφείο 
304, 1097 Λευκωσία, στις 27 Δεκεμβρίου 2023 και ώρα 10:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής 
Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις 
πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
21 Νοεμβρίου 2023 

ΠΕΤΡΟΣ ΛΟΙΖΟΥ, 
       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός 6024   
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία RGIM DLP LIMITED (Η.Ε. 203992) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στη Λεωφ. Λεμεσού 11, Κτίριο Γαλαταριώτη, 2ος όροφος, 2112 
Αγλαντζιά, Λευκωσία, στις 8 Ιανουαρίου 2024 και ώρα 10:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής 
Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις 
πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
21 Νοεμβρίου 2023 

ΑΘΩΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 6025   
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία RISDAN TRADING LIMITED (Η.Ε. 290926) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Καταλάνου 1, 1ος όροφος, Γραφείο 101, 2121 
Αγλαντζιά, Λευκωσία, στις 27 Δεκεμβρίου 2023 και ώρα 10:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής 
Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις 
πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
21 Νοεμβρίου 2023 

ΠΕΤΡΟΣ ΛΟΙΖΟΥ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 6026  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία T.V. PROSPORTS LIMITED (Η.Ε. 151629) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Πικιώνη 4, 3075 Λεμεσός, στις 29 Δεκεμβρίου 2023 
και ώρα 11:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο 
πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
21 Νοεμβρίου 2023 

ΝΙΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ, 
       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός 6027  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία ATLANTIDES HOLDINGS LTD (Η.Ε. 204393) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Μυκηνών 12, 6ος όροφος, 1065 Λευκωσία, στις 27 
Δεκεμβρίου 2023 και ώρα 11:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της 
εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
21 Νοεμβρίου 2023 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΑΡΥΔΗΣ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 6028  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία MIDSTREAM FINANCE LIMITED (Η.Ε. 197836) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Ομήρου 7, 2ος όροφος, Άγιος Νικόλαος, 3095 
Λεμεσός, στις 27 Δεκεμβρίου 2023 και ώρα 3:30 μ.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
21 Νοεμβρίου 2023 

ΑΝΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΕΒΑ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 6029  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία RESPIRAMI HOLDINGS LIMITED (Η.Ε. 232803) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Καρπενησίου 30, 1077 Λευκωσία, στις 27 Δεκεμβρίου 
2023 και ώρα 9:30 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο 
πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
21 Νοεμβρίου 2023 

ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ, 
       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός 6030  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία GENOFORMUS LIMITED (Η.Ε. 236762) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Προμηθέως 14, 1065 Λευκωσία, στις 27 Δεκεμβρίου 
2023 και ώρα 9:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο 
πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
21 Νοεμβρίου 2023 

ΣΩΤΗΡΗΣ ΔΡΑΚΟΣ, 
       Εκκαθαριστής. 

 
Αριθμός 6031  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 
Αναφορικά με την Εταιρεία BRACOND LIMITED (Η.Ε. 235834) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Προμηθέως 14, 1065 Λευκωσία, στις 27 Δεκεμβρίου 
2023 και ώρα 9:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο 
πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
21 Νοεμβρίου 2023 

ΣΩΤΗΡΗΣ ΔΡΑΚΟΣ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 6032  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία RENEMARK LIMITED (Η.Ε. 236636) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Προμηθέως 14, 1065 Λευκωσία, στις 27 Δεκεμβρίου 
2023 και ώρα 9:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο 
πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
21 Νοεμβρίου 2023 

ΣΩΤΗΡΗΣ ΔΡΑΚΟΣ, 
       Εκκαθαριστής. 

8579



Αριθμός 6033  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία SKYFRO HOLDINGS LIMITED (Η.Ε. 320811) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στη Λεωφ. Κυριάκου Μάτση 16, Eagle House, 10ος όροφος, 
Άγιοι Ομολογητές, 1082 Λευκωσία, στις 28 Δεκεμβρίου 2023 και ώρα 9:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω 
Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν 
εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
22 Νοεμβρίου 2023 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΛΙΔΗΣ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 6034  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία ARLIDA HOLDINGS LIMITED (Η.Ε. 402561) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στη Λεωφ. Αρχ. Μακαρίου Γ΄2-4, Capital Center, 7ος όροφος, 
1065 Λευκωσία, στις 5 Ιανουαρίου 2024 και ώρα 11:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
22 Νοεμβρίου 2023 

ΔΩΡΟΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 6035  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία MOONTAGE INVESTMENTS LIMITED (Η.Ε. 428645) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Βυζαντίου 5, Spyrides Tower, 2064 Στρόβολος, 
Λευκωσία, στις 27 Δεκεμβρίου 2023 και ώρα 10:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
22 Νοεμβρίου 2023 

ΜΑΡΘΑ ΣΠΥΡΙΔΗ, 
       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός 6036  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  CEDRUS ESTATES LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας CEDRUS ESTATES LIMITED η οποία έγινε στις 10 Νοεμβρίου 2023 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία CEDRUS ESTATES LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 6037  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 3190. 
Όνομα Εταιρείας  :  CEDRUS ESTATES LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Ενοικίαση ακίνητης ιδιοκτησίας της Εταιρείας. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ ΔΕΡΒΗ 48, CENTENNIAL BUILDING, ΌΡΟΦΟΣ 4, 

ΔΙΑΜ/ΓΡΑΦΕΙΟ 401, 1066 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΥ, ΔΙΑΓΟΡΟΥ 4, ΚΤΙΡΙΟ ΚΕΡΜΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ 802, 

1097 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  10 Νοεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας CEDRUS ESTATES LIMITED, ημερομηνίας 10 
Νοεμβρίου 2023. 
 
 
Αριθμός 6038  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  FLEXION INVESTMENTS LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας FLEXION INVESTMENTS LIMITED η οποία έγινε στις 13 Νοεμβρίου 2023 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία FLEXION INVESTMENTS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 6039  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 157713. 
Όνομα Εταιρείας  :  FLEXION INVESTMENTS LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Επενδύσεις. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΑΙΓΥΠΤΟΥ 12, 1097 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΕΙΒΑΤΖΗΣ, ΛΕΩΦ. ΑΙΓΥΠΤΟΥ 12, 1097 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  13 Νοεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας FLEXION INVESTMENTS LIMITED, 
ημερομηνίας 13 Νοεμβρίου 2023. 
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Αριθμός 6040  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  RADSWILL LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας RADSWILL LIMITED η οποία έγινε στις 10 Νοεμβρίου 2023 λήφθηκε η πιο 
κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία RADSWILL LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 6041  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 163861. 
Όνομα Εταιρείας  :  RADSWILL LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Γενικό Εμπόριο. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Αγίου Παύλου, 15, LEDRA HOUSE , Άγιος Ανδρέας, Τ.Κ. 1105, Λευκωσία. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΔΗ, ΓΛΑΔΣΤΩΝΟΣ 31, 1095 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  10 Νοεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας RADSWILL LIMITED, ημερομηνίας 10 
Νοεμβρίου 2023. 
 
 
Αριθμός 6042  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  FORMEIN FINANCE LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας FORMEIN FINANCE LIMITED η οποία έγινε στις 15 Νοεμβρίου 2023 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία FORMEIN FINANCE LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 6043  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 204554. 
Όνομα Εταιρείας  :  FORMEIN FINANCE LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Επενδύσεις. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΓΡΙΒΑ ΔΙΓΕΝΗ 36, G&T PARASKEVAIDES FOUNDATION, 1066 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, 

ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΙΩΣΗΦ ΚΟΚΚΙΝΟΣ, ΑΙΑΝΤΟΣ 22, ΑΓΙΟΙ ΟΜΟΛΟΓΗΤΕΣ, 1082 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  15 Νοεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας FORMEIN FINANCE LIMITED, ημερομηνίας 15 
Νοεμβρίου 2023. 
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Αριθμός 6044  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  NAPHTALI HOLDINGS LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας NAPHTALI HOLDINGS LIMITED η οποία έγινε στις 10 Νοεμβρίου 2023 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία NAPHTALI HOLDINGS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 6045  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 211296. 
Όνομα Εταιρείας  :  NAPHTALI HOLDINGS LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Γενικό Εμπόριο. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΓΛΑΔΣΤΩΝΟΣ 31, 1095 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΔΗ, ΓΛΑΔΣΤΩΝΟΣ 31, 1095 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  10 Νοεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας NAPHTALI HOLDINGS LIMITED, ημερομηνίας 
10 Νοεμβρίου 2023. 

 

 
Αριθμός 6046  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  FOKRENA COMMERCIAL LTD 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας FOKRENA COMMERCIAL LTD η οποία έγινε στις 7 Νοεμβρίου 2023 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία FOKRENA COMMERCIAL LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 
Αριθμός 6047  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 222403. 
Όνομα Εταιρείας  :  FOKRENA COMMERCIAL LTD. 
Είδος Εργασίας   :  Commercial. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΑΡΧ. ΜΑΚΑΡΙΟΥ ΙΙΙ 155, PROTEAS HOUSE, ΌΡΟΦΟΣ 5, 3026 ΛΕΜΕΣΟΣ, 

ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΤΑΣΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗ, ΕΡΕΧΘΕΙΟΥ 10Α, 3075 ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  7 Νοεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας FOKRENA COMMERCIAL LTD, ημερομηνίας 
7 Νοεμβρίου 2023. 
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Αριθμός 6048  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  ALATAU MEDIA LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ALATAU MEDIA LIMITED η οποία έγινε στις 14 Νοεμβρίου 2023 λήφθηκε 
η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία ALATAU MEDIA LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 
Αριθμός 6049  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 234038. 
Όνομα Εταιρείας  :  ALATAU MEDIA LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Εταιρεία Συμμετοχών. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΦΛΩΡΙΝΗΣ 7, GREG TOWER, ΌΡΟΦΟΣ 2, 1065 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΚΚΕΣΙΗΣ, ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ ΔΕΡΒΗ 39, ΓΡΑΦΕΙΟ 102, 1066 

ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  14 Νοεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ALATAU MEDIA LIMITED, ημερομηνίας 14 
Νοεμβρίου 2023. 

 

 
Αριθμός 6050  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  SIFFINCOM GROUP LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας SIFFINCOM GROUP LIMITED η οποία έγινε στις 14 Νοεμβρίου 2023 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία SIFFINCOM GROUP LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 
Αριθμός 6051  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 253075. 
Όνομα Εταιρείας  :  SIFFINCOM GROUP LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Επενδυτική. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΛΕΟΝΤΙΟΥ 163, CLERIMOS BUILDING, 3022 ΛΕΜΕΣΟΣ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΟΥ, ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ 7, 4049 ΓΕΡΜΑΣΟΓΕΙΑ, ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  14 Νοεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας SIFFINCOM GROUP LIMITED, ημερομηνίας 
14 Νοεμβρίου 2023. 
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Αριθμός 6052  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  PELELIU FINANCE LTD 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας PELELIU FINANCE LTD η οποία έγινε στις 15 Νοεμβρίου 2023 λήφθηκε η 
πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία PELELIU FINANCE LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 
Αριθμός 6053  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 273113. 
Όνομα Εταιρείας  :  PELELIU FINANCE LTD. 
Είδος Εργασίας   :  Επενδύσεις. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ ΔΕΡΒΗ 3, JULIA HOUSE, 1066 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΒΡΑΑΜ, ΔΙΓΕΝΗ ΑΚΡΙΤΑ 8, ΓΡΑΦΕΙΟ 403, 1045 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  15 Νοεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας PELELIU FINANCE LTD, ημερομηνίας 15 
Νοεμβρίου 2023. 

 

 
Αριθμός 6054  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  TOUCARI RESOURCES LTD 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας TOUCARI RESOURCES LTD η οποία έγινε στις 16 Νοεμβρίου 2023 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία TOUCARI RESOURCES LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 
Αριθμός 6055  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 274776. 
Όνομα Εταιρείας  :  TOUCARI RESOURCES LTD. 
Είδος Εργασίας   :  Επενδύσεις. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ ΔΕΡΒΗ 3, JULIA HOUSE, 1066 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΒΡΑΑΜ, ΔΙΓΕΝΗ ΑΚΡΙΤΑ 8, ΓΡΑΦΕΙΟ 403, 1045 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  16 Νοεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας TOUCARI RESOURCES LTD, ημερομηνίας 16 
Νοεμβρίου 2023. 
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Αριθμός 6056  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  K. I. SOLID GROUP INTERNATIONAL LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας K. I. SOLID GROUP INTERNATIONAL LIMITED η οποία έγινε στις 31 
Οκτωβρίου 2023 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία K. I. SOLID GROUP INTERNATIONAL LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 
 
Αριθμός 6057  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 274948. 
Όνομα Εταιρείας  :  K. I. SOLID GROUP INTERNATIONAL LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Επιχειρηματικές Δραστηριότητες. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ, 2, LIMASSOL CENTER B, ΌΡΟΦΟΣ 4, ΔΙΑΜ/ΓΡΑΦΕΙΟ 

408&409, 'ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3095, ΛΕΜΕΣΟΣ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΚΥΠΡΟΣ ΛΟΥΚΑ, ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 68, 2365 ΑΓΙΟΣ ΔΟΜΕΤΙΟΣ, 

ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  31 Οκτωβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας K. I. SOLID GROUP INTERNATIONAL 
LIMITED, ημερομηνίας 31 Οκτωβρίου 2023. 
 
 
Αριθμός 6058  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  TANGERACO INVESTMENTS LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας TANGERACO INVESTMENTS LIMITED η οποία έγινε στις 14 Νοεμβρίου 
2023 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία TANGERACO INVESTMENTS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 
 
Αριθμός 6059  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 280341. 
Όνομα Εταιρείας  :  TANGERACO INVESTMENTS LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Γενικό Εμπόριο. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΝΑΟΥΣΗΣ 1, GROUND FLOOR, SUITE 1, 6018 ΛΑΡΝΑΚΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΑΡΑΠΑΤΑΚΗΣ, 28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 243, CHRISTIANA BUILDING, 

3ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, 3035 ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  14 Νοεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας TANGERACO INVESTMENTS LIMITED, 
ημερομηνίας 14 Νοεμβρίου 2023. 
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Αριθμός 6060  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  SHYLAND MANAGEMENT LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας SHYLAND MANAGEMENT LIMITED η οποία έγινε στις 13 Νοεμβρίου 2023 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία SHYLAND MANAGEMENT LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 
 
Αριθμός 6061  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 282653. 
Όνομα Εταιρείας  :  SHYLAND MANAGEMENT LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Γενικό Εμπόριο. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΝΑΟΥΣΗΣ 1, GROUND FLOOR, SUITE 1, 6018 ΛΑΡΝΑΚΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΑΡΑΠΑΤΑΚΗΣ, 28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 243, CHRISTIANA BUILDING, 

3ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, 3035 ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  13 Νοεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας SHYLAND MANAGEMENT LIMITED, 
ημερομηνίας 13 Νοεμβρίου 2023. 
 
 
Αριθμός 6062  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  BIFROX LTD 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας BIFROX LTD η οποία έγινε στις 8 Νοεμβρίου 2023 λήφθηκε η πιο κάτω 
Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία BIFROX LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 
 
Αριθμός 6063  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 283651. 
Όνομα Εταιρείας  :  BIFROX LTD. 
Είδος Εργασίας   :  Dormant. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΗΝΩΜΕΝΩΝ ΕΘΝΩΝ 48, GURICON HOUSE, ΌΡΟΦΟΣ 2 & 3, 6042 ΛΑΡΝΑΚΑ, 

ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΜΙΧΑΛΗΣ ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΗΣ, ΗΝΩΜΕΝΩΝ ΕΘΝΩΝ 48, GURICON HOUSE, 6042 

ΛΑΡΝΑΚΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  8 Νοεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας BIFROX LTD, ημερομηνίας 8 Νοεμβρίου 2023. 
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Αριθμός 6064  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  IBELIN INVESTMENT AIF V.C.I.C. LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας IBELIN INVESTMENT AIF V.C.I.C. LIMITED η οποία έγινε στις 17 
Νοεμβρίου 2023 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία IBELIN INVESTMENT AIF V.C.I.C. LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 
 
Αριθμός 6065  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 331473. 
Όνομα Εταιρείας  :  IBELIN INVESTMENT AIF V.C.I.C. LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Alternative Investment Fund. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΑΡΧ. ΜΑΚΑΡΙΟΥ ΙΙΙ 256, EFTAPATO COURT, ΌΡΟΦΟΣ 3, 3105 ΛΕΜΕΣΟΣ, 

ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΜΙΚΑΕΛΑ ΜΙΧΑΗΛ, ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΑΣΟΥΛΙΩΤΗ 6, 3090 ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  17 Νοεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας IBELIN INVESTMENT AIF V.C.I.C. LIMITED, 
ημερομηνίας 17 Νοεμβρίου 2023. 
 
 
Αριθμός 6066  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  MEFAZI LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MEFAZI LIMITED η οποία έγινε στις 15 Νοεμβρίου 2023 λήφθηκε η πιο 
κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία MEFAZI LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 
 
Αριθμός 6067  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 333876. 
Όνομα Εταιρείας  :  MEFAZI LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Εμπόριο Ηλεκτρκικών Ειδών. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΗΝΩΜΕΝΩΝ ΕΘΝΩΝ 48, GURICON HOUSE, ΌΡΟΦΟΣ 2 & 3, 6042 ΛΑΡΝΑΚΑ, 

ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΜΙΧΑΛΗΣ ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΗΣ, ΗΝΩΜΕΝΩΝ ΕΘΝΩΝ 48, GURICON HOUSE, 6042 

ΛΑΡΝΑΚΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  15 Νοεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MEFAZI LIMITED, ημερομηνίας 15 Νοεμβρίου 
2023. 
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Αριθμός 6068  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  BOVESTO LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας BOVESTO LIMITED η οποία έγινε στις 2 Νοεμβρίου 2023 λήφθηκε η πιο 
κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία BOVESTO LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 6069  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 353152. 
Όνομα Εταιρείας  :  BOVESTO LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Dormant. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΒΥΖΑΝΤΙΟΥ 5, SPYRIDES TOWER, 2064 ΣΤΡΟΒΟΛΟΣ, ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΜΙΧΑΛΗΣ ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΗΣ, ΗΝΩΜΕΝΩΝ ΕΘΝΩΝ 48, GURICON HOUSE, 6042 

ΛΑΡΝΑΚΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  2 Νοεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας BOVESTO LIMITED, ημερομηνίας 2 Νοεμβρίου 
2023. 
 
 
Αριθμός 6070  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  YALITANA LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας YALITANA LIMITED η οποία έγινε στις 31 Οκτωβρίου 2023 λήφθηκε η πιο 
κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία YALITANA LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 6071  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 355445. 
Όνομα Εταιρείας  :  YALITANA LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Holdings. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΑΡΧ. ΜΑΚΑΡΙΟΥ ΙΙΙ 155, PROTEAS HOUSE, ΌΡΟΦΟΣ 5, 3026 ΛΕΜΕΣΟΣ, 

ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΤΑΣΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗ, ΕΡΕΧΘΕΙΟΥ 10Α, 3075 ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  31 Οκτωβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας YALITANA LIMITED, ημερομηνίας 31 
Οκτωβρίου 2023. 
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Αριθμός 6072  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  TOLLERANZA LTD 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας TOLLERANZA LTD η οποία έγινε στις 8 Νοεμβρίου 2023 λήφθηκε η πιο 
κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία TOLLERANZA LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 6073  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 370474. 
Όνομα Εταιρείας  :  TOLLERANZA LTD. 
Είδος Εργασίας   :  Dormant. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΗΝΩΜΕΝΩΝ ΕΘΝΩΝ, 48, GURICON HOUSE, 6042, ΛΑΡΝΑΚΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΜΙΧΑΛΗΣ ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΗΣ, ΗΝΩΜΕΝΩΝ ΕΘΝΩΝ 48, GURICON HOUSE, 6042 

ΛΑΡΝΑΚΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  8 Νοεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας TOLLERANZA LTD, ημερομηνίας 8 Νοεμβρίου 
2023. 
 
 
Αριθμός 6074  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  PFG CORPORATION LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας PFG CORPORATION LIMITED η οποία έγινε στις 10 Νοεμβρίου 2023 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία PFG CORPORATION LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 6075  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 375768. 
Όνομα Εταιρείας  :  PFG CORPORATION LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Επενδύσεις. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΡΩΜΑΝΟΥ 9, ΛΑΤΣΙΑ 2237, ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ, ΔΟΣΙΘΕΟΥ ΑΡ 7, PARABUILDING, BLOCK A, 1ΟΣ 

ΟΡΟΦΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ 102 Α, 1071 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  10 Νοεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας PFG CORPORATION LIMITED, ημερομηνίας 
10 Νοεμβρίου 2023. 

8590



Αριθμός 6076  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  TTP ADVISORY LTD 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας TTP ADVISORY LTD η οποία έγινε στις 13 Νοεμβρίου 2023 λήφθηκε η πιο 
κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία TTP ADVISORY LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 6077  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 379241. 
Όνομα Εταιρείας  :  TTP ADVISORY LTD. 
Είδος Εργασίας   :  Γενικό Εμπόριο. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΜΑΤΣΗ 18, ΌΡΟΦΟΣ 2, 'ΕΓΚΩΜΗ 2408, ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΧΑΡΗΣ ΧΡΙΣΤΗΣ, ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΜΑΤΣΗ 18, 2ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, 2408 ΕΓΚΩΜΗ, 

ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  13 Νοεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας TTP ADVISORY LTD, ημερομηνίας 13 
Νοεμβρίου 2023. 
 
 
Αριθμός 6078  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  MELONASA HOLDING LTD 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MELONASA HOLDING LTD η οποία έγινε στις 31 Οκτωβρίου 2023 λήφθηκε 
η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία MELONASA HOLDING LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 6079  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 383445. 
Όνομα Εταιρείας  :  MELONASA HOLDING LTD. 
Είδος Εργασίας   :  Holding. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΣΤΡΑΤΗΓΟΥ ΤΙΜΑΓΙΑ 10, CHRYSA COURT, ΌΡΟΦΟΣ 4, ΔΙΑΜ/ΓΡΑΦΕΙΟ D3, 

ΝΕΑΠΟΛΗ 3101, ΛΕΜΕΣΟΣ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΤΑΣΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗ, ΕΡΕΧΘΕΙΟΥ 10Α, 3075 ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  31 Οκτωβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MELONASA HOLDING LTD, ημερομηνίας 31 
Οκτωβρίου 2023. 

8591



Αριθμός 6080  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  OS HOLDING LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας OS HOLDING LIMITED η οποία έγινε στις 7 Νοεμβρίου 2023 λήφθηκε η πιο 
κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία OS HOLDING LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 6081  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 392647. 
Όνομα Εταιρείας  :  OS HOLDING LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Holding. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΣΩΤΗΡΗ ΤΟΦΙΝΗ 4, ΌΡΟΦΟΣ 2, 4102 'ΑΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΛΕΜΕΣΟΣ, 

ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΤΩΝΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΥ, ΓΛΑΔΣΤΩΝΟΣ 116, M. KYPRIANOU HOUSE, 3ΟΣ 

ΟΡΟΦΟΣ, 3032 ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  7 Νοεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας OS HOLDING LIMITED, ημερομηνίας 7 
Νοεμβρίου 2023. 
 
 
Αριθμός 6082  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  AMELMAR MEDIA LTD 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας AMELMAR MEDIA LTD η οποία έγινε στις 13 Νοεμβρίου 2023 λήφθηκε η 
πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία AMELMAR MEDIA LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 6083  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 399599. 
Όνομα Εταιρείας  :  AMELMAR MEDIA LTD. 
Είδος Εργασίας   :  Γενικό Εμπόριο. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΔΡΕΑ 2, 4520 ΠΑΡΕΚΚΛΗΣΙΑ, ΛΕΜΕΣΟΣ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΧΑΡΗΣ ΧΡΙΣΤΗΣ, ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΜΑΤΣΗ 18, 2ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, 2408 ΕΓΚΩΜΗ, 

ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  13 Νοεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας AMELMAR MEDIA LTD, ημερομηνίας 13 
Νοεμβρίου 2023. 
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Αριθμός 6084  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  GARVIN INVESTMENTS LTD 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας GARVIN INVESTMENTS LTD η οποία έγινε στις 7 Νοεμβρίου 2023 λήφθηκε 
η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία GARVIN INVESTMENTS LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 6085  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 399781. 
Όνομα Εταιρείας  :  GARVIN INVESTMENTS LTD. 
Είδος Εργασίας   :  Γενικό Εμπόριο. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΑΦΕΝΤΡΙΚΑΣ 4, AFENTRIKA COURT, OFFICE 2, 6018 ΛΑΡΝΑΚΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΑΡΑΠΑΤΑΚΗΣ, 28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 243, CHRISTIANA BUILDING, 

3ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, 3035 ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  7 Νοεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας GARVIN INVESTMENTS LTD, ημερομηνίας 7 
Νοεμβρίου 2023. 
 
 
Αριθμός 6086  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  O.F.G. ONLINE FITNESS GAMES LTD 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας O.F.G. ONLINE FITNESS GAMES LTD η οποία έγινε στις 6 Νοεμβρίου 
2023 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία O.F.G. ONLINE FITNESS GAMES LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 6087  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 402351. 
Όνομα Εταιρείας  :  O.F.G. ONLINE FITNESS GAMES LTD. 
Είδος Εργασίας   :  Holding of Investment. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ ΣΕΒΕΡΗ 12, ΌΡΟΦΟΣ 6, ΔΙΑΜ/ΓΡΑΦΕΙΟ 601, 1080 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, 

ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ, ΛΕΩΦ. ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ ΣΕΒΕΡΗ 12, 6ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, 

ΓΡΑΦΕΙΟ 601, 1080 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  6 Νοεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας O.F.G. ONLINE FITNESS GAMES LTD, 
ημερομηνίας 6 Νοεμβρίου 2023. 
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Αριθμός 6088  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  MITIRAMO LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MITIRAMO LIMITED η οποία έγινε στις 15 Νοεμβρίου 2023 λήφθηκε η πιο 
κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία MITIRAMO LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 6089  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 406569. 
Όνομα Εταιρείας  :  MITIRAMO LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Holding of Investments. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΡΩΜΑΝΟΥ 2, TLAIS TOWER, ΌΡΟΦΟΣ 6, ΔΙΑΜ/ΓΡΑΦΕΙΟ 601, 1070 

ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΙΩΣΗΦ ΚΟΚΚΙΝΟΣ, ΑΙΑΝΤΟΣ 22, ΑΓΙΟΙ ΟΜΟΛΟΓΗΤΕΣ, 1082 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  15 Νοεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MITIRAMO LIMITED, ημερομηνίας 15 
Νοεμβρίου 2023. 
 
 
Αριθμός 6090  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  GOBEAUTY STUDIOS HOLDING LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας GOBEAUTY STUDIOS HOLDING LIMITED η οποία έγινε στις 10 Νοεμβρίου 
2023 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία GOBEAUTY STUDIOS HOLDING LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 6091  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 407234. 
Όνομα Εταιρείας  :  GOBEAUTY STUDIOS HOLDING LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Επενδυτική Εταιρεία. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΔΟΣΙΘΕΟΥ 7, PARABUILDING, BLOCK A, ΌΡΟΦΟΣ 1, ΔΙΑΜ/ΓΡΑΦΕΙΟ 102Α, 

1071 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ, ΔΟΣΙΘΕΟΥ ΑΡ 7, PARABUILDING, BLOCK A, 1ΟΣ 

ΟΡΟΦΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ 102 Α, 1071 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  10 Νοεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας GOBEAUTY STUDIOS HOLDING LIMITED, 
ημερομηνίας 10 Νοεμβρίου 2023. 
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Αριθμός 6092  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  ASTELAR CAPITAL RAIF V.C.I.C. PLC 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ASTELAR CAPITAL RAIF V.C.I.C. PLC η οποία έγινε στις 18 Οκτωβρίου 
2023 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία ASTELAR CAPITAL RAIF V.C.I.C. PLC να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 
Αριθμός 6093  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 425284. 
Όνομα Εταιρείας  :  ASTELAR CAPITAL RAIF V.C.I.C. PLC. 
Είδος Εργασίας   :  Ιθύνουσα. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΜΑΡΙΝΟΥ ΓΕΡΟΥΛΑΝΟΥ 6, ΚΑΤΩ ΠΟΛΕΜΙΔΙΑ 4154, ΛΕΜΕΣΟΣ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΟΥ, ΛΕΩΦ. Γ. ΓΡΙΒΑ ΔΙΓΕΝΗ 80, 3101 ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  18 Οκτωβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ASTELAR CAPITAL RAIF V.C.I.C. PLC, 
ημερομηνίας 18 Οκτωβρίου 2023. 

 

 
Αριθμός 6094  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  MOONTAGE INVESTMENTS LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MOONTAGE INVESTMENTS LIMITED η οποία έγινε στις 13 Νοεμβρίου 
2023 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία MOONTAGE INVESTMENTS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 
Αριθμός 6095  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 428645. 
Όνομα Εταιρείας  :  MOONTAGE INVESTMENTS LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  The holding of investments and provision of finance. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΒΥΖΑΝΤΙΟΥ 5, SPYRIDES TOWER, 2064 ΣΤΡΟΒΟΛΟΣ, ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΜΑΡΘΑ ΣΠΥΡΙΔΗ, ΒΥΖΑΝΤΙΟΥ 5, ΜΕΓΑΡΟ ΣΠΥΡΙΔΗΣ, 2064 ΣΤΡΟΒΟΛΟΣ, 

ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  13 Νοεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MOONTAGE INVESTMENTS LIMITED, 
ημερομηνίας 13 Νοεμβρίου 2023. 
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Αριθμός 6096  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία UBS CYPRUS MOSCOW LIMITED (Η.Ε. 88364) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στη Λεωφ. Αρχ. Μακαρίου ΙΙΙ 2-4, CAPITAL CENTER, Όροφος 
9, 1065 Λευκωσία, Κύπρος, στις 15 Ιανουαρίου 2024 και ώρα 10:00 πμ για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής 
Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω 
σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
22 Noεμβρίου 2023 

ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ-ΜΗΛΙΟΥ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 6097  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία LANDMOON LIMITED (Η.Ε. 204305) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Εφέσου 9, 5280 Παραλίμνι, Αμμόχωστος, Κύπρος, στις 
27 Δεκεμβρίου 2023 και ώρα 09:00 πμ για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της 
εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
22 Noεμβρίου 2023 

ΛΑΜΠΡΟΣ ΤΕΚΛΟΣ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 6098  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία MAIN VICTORY CORPORATION LIMITED (Η.Ε. 264559) (υπό εκούσια εκκαθάριση 
μετόχων), 

- και - 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Παλιό Λιμάνι Λεμεσού 1-2, X3 BUILDING, 3037 
Λεμεσός, Κύπρος, στις 16 Ιανουαρίου 2024 και ώρα 10:00 πμ για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που 
τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
22 Noεμβρίου 2023 

ΝΙΚΟΛΑΣ ΜΟΥΚΤΑΡΟΥΔΗΣ, 
       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός 6099  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία GD GROUP LTD (Η.Ε. 270692) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Καρπενησίου 30, 1077 Λευκωσία, Κύπρος, στις 27 
Δεκεμβρίου 2023 και ώρα 09:00 πμ για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της 
εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
22 Noεμβρίου 2023 

ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 6100  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία PELELIU FINANCE LTD (Η.Ε. 273113) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Διγενή Ακρίτα 8, Γραφείο 403, 1045 Λευκωσία, Κύπρος, 
στις 27 Δεκεμβρίου 2023 και ώρα 12:00 μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της 
εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
22 Noεμβρίου 2023 

ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΒΡΑΑΜ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 6101  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία TOUCARI RESOURCES LTD (Η.Ε. 274776) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Διγενή Ακρίτα 8, Γραφείο 403, 1045 Λευκωσία, Κύπρος, 
στις 27 Δεκεμβρίου 2023 και ώρα 12:00 μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της 
εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
22 Noεμβρίου 2023 

ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΒΡΑΑΜ, 
       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός 6102  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία TANGERACO INVESTMENTS LIMITED (Η.Ε. 280341) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Ναούσης 1, GROUND FLOOR, SUITE 1, 6018 
Λάρνακα, Κύπρος, στις 8 Ιανουαρίου 2024 και ώρα 05:00 μμ για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που 
τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
22 Noεμβρίου 2023 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΑΡΑΠΑΤΑΚΗΣ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 6103  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία SHYLAND MANAGEMENT LIMITED (Η.Ε. 282653) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Ναούσης 1, GROUND FLOOR, SUITE 1, 6018 
Λάρνακα, Κύπρος, στις 8 Ιανουαρίου 2024 και ώρα 03:00 μμ για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που 
τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
22 Noεμβρίου 2023 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΑΡΑΠΑΤΑΚΗΣ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 6104  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία BIFROX LTD (Η.Ε. 283651) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Ηνωμένων Εθνών 48, GURICON HOUSE, Όροφος 2 
& 3, 6042 Λάρνακα, Κύπρος, στις 27 Δεκεμβρίου 2023 και ώρα 11:00 πμ για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής 
Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω 
σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
22 Noεμβρίου 2023 

ΜΙΧΑΛΗΣ ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΗΣ, 
       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός 6105  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία IBELIN INVESTMENT AIF V.C.I.C. LIMITED (Η.Ε. 331473) (υπό εκούσια εκκαθάριση 
μετόχων), 

- και - 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Αμαθούντος 34, Rita Court, Block A, γραφείο 6&7, 
Άγιος Τύχων, 4532 Λεμεσός, Κύπρος, στις 27 Δεκεμβρίου 2023 και ώρα 09:00 πμ για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω 
Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις 
πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
22 Noεμβρίου 2023 

ΜΙΚΑΕΛΑ ΜΙΧΑΗΛ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 6106  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία MEFAZI LIMITED (Η.Ε. 333876) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Ηνωμένων Εθνών 48, GURICON HOUSE, Όροφος 2 
& 3, 6042 Λάρνακα, Κύπρος, στις 27 Δεκεμβρίου 2023 και ώρα 11:00 πμ για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής 
Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω 
σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
22 Noεμβρίου 2023 

ΜΙΧΑΛΗΣ ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΗΣ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 6107  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία NELGEN LIMITED (Η.Ε. 338266) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Γρίβα Διγενή 59, KAIMAKLIOTIS BUILDING, Όροφος 
5, 6043 Λάρνακα, Κύπρος, στις 29 Δεκεμβρίου 2023 και ώρα 10:00 πμ για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής 
Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω 
σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
22 Noεμβρίου 2023 

ΠΑΥΛΟΣ ΚΑΙΜΑΚΛΙΩΤΗΣ, 
       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός 6108  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία WOLLFIA TRADING LIMITED (Η.Ε. 340323) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Καρπενησίου 30, 1077 Λευκωσία, Κύπρος, στις 27 
Δεκεμβρίου 2023 και ώρα 10:00 πμ για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της 
εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
22 Noεμβρίου 2023 

ΟΡΘΟΔΟΞΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 6109  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία BOVESTO LIMITED (Η.Ε. 353152) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Βυζαντίου 5, SPYRIDES TOWER, 2064 Στρόβολος, 
Λευκωσία, Κύπρος, στις 27 Δεκεμβρίου 2023 και ώρα 11:00 πμ για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης 
οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
22 Noεμβρίου 2023 

ΜΙΧΑΛΗΣ ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΗΣ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 6110  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία TOLLERANZA LTD (Η.Ε. 370474) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Ηνωμένων Εθνών, 48, GURICON HOUSE, 6042, 
Λάρνακα, Κύπρος, στις 27 Δεκεμβρίου 2023 και ώρα 11:00 πμ για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που 
τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
22 Noεμβρίου 2023 

ΜΙΧΑΛΗΣ ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΗΣ, 
       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός 6111  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία TTP ADVISORY LTD (Η.Ε. 379241) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Κυριάκου Μάτση 18, Όροφος 2, 'Εγκωμη 2408, 
Λευκωσία, Κύπρος, στις 27 Δεκεμβρίου 2023 και ώρα 09:00 πμ για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης 
οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
22 Noεμβρίου 2023 

ΧΑΡΗΣ ΧΡΙΣΤΗΣ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 6112  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία AMELMAR MEDIA LTD (Η.Ε. 399599) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Αποστόλου Ανδρέα 2, 4520 Παρεκκλησιά, Λεμεσός, 
Κύπρος, στις 27 Δεκεμβρίου 2023 και ώρα 09:00 πμ για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί 
της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
22 Noεμβρίου 2023 

ΧΑΡΗΣ ΧΡΙΣΤΗΣ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 6113  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία GARVIN INVESTMENTS LTD (Η.Ε. 399781) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Αφεντρίκας 4, AFENTRIKA COURT, OFFICE 2, 6018 
Λάρνακα, Κύπρος, στις 8 Ιανουαρίου 2024 και ώρα 04:00 μμ για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που 
τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
22 Noεμβρίου 2023 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΑΡΑΠΑΤΑΚΗΣ, 
       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός 6114  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία MITIRAMO LIMITED (Η.Ε. 406569) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Ρωμανού 2, TLAIS TOWER, Όροφος 6, Διαμ/Γραφείο 
601, 1070 Λευκωσία, Κύπρος, στις 27 Δεκεμβρίου 2023 και ώρα 08:00 πμ για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής 
Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω 
σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
22 Noεμβρίου 2023 

ΙΩΣΗΦ ΚΟΚΚΙΝΟΣ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 6115  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία IGRA STUDIOS LIMITED (Η.Ε. 408859) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στη Λεωφ. 28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 367, MEDITERRANEAN COURT, 
1ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ A5, 3107 ΛΕΜΕΣΟΣ, στις 27 Δεκεμβρίου 2023 και ώρα 09:00 πμ για να τεθούν ενώπιον της εν 
λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν 
εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
22 Noεμβρίου 2023 

ΛΑΜΠΡΟΣ ΤΕΚΛΟΣ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 6116 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_______________ 
  Ειδοποίηση Διατάγματος Εκκαθάρισης  
      Εναντίον της πιο κάτω Εταιρείας εκδόθηκε Διάταγμα Εκκαθάρισης και ο Επίσημος Παραλήπτης διορίστηκε 
Εκκαθαριστής. 
      Ειδοποιούνται όλοι οι χρεώστες της πιο κάτω Εταιρείας να διευθετήσουν τους λογαριασμούς τους απευθείας με το 
Γραφείο του Επίσημου Παραλήπτη, Γωνία Γεράσιμου Μαρκορά και Ανδρέα Μιχαλακοπούλου αρ. 19, 1075 Λευκωσία, το 
συντομότερο.  
      Επίσης όλοι οι πιστωτές παρακαλούνται να υποβάλουν τις απαιτήσεις τους στον Επίσημο Παραλήπτη στη διεύθυνση, 
Γωνία Γεράσιμου Μαρκορά και Ανδρέα Μιχαλακοπούλου αρ. 19, 1075 Λευκωσία, το συντομότερο.  
 

Αριθμός 
Φακέλου 

Αρ. Αίτησης/ 
Δικαστήριο Όνομα  Εταιρείας 

Αρ. 
Εγγραφής 

(Η.Ε.) 

Ημερομηνία 
Καταχώρησης 

Αίτησης  

Ημερ. 
Διατάγματος 
Εκκαθάρισης 

E4345 306/23-Λ/σού A. TH. FILIPPOU & SONS 
LIMITED 214301 20/07/2023 02/11/2023 

Ημερομηνία: 13 Νοεμβρίου 2023.                                            
Τμήμα Αφερεγγυότητας. 
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Αριθμός 6117 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_______________ 
  Ειδοποίηση Διατάγματος Εκκαθάρισης  
      Εναντίον των πιο κάτω Εταιρειών εκδόθηκε Διάταγμα Εκκαθάρισης και ο Επίσημος Παραλήπτης διορίστηκε 
Εκκαθαριστής. 
      Ειδοποιούνται όλοι οι χρεώστες των πιο κάτω Εταιρειών να διευθετήσουν τους λογαριασμούς τους απευθείας με το 
Γραφείο του Επίσημου Παραλήπτη, Γωνία Γεράσιμου Μαρκορά και Ανδρέα Μιχαλακοπούλου αρ. 19, 1075 Λευκωσία, το 
συντομότερο.  
      Επίσης όλοι οι πιστωτές παρακαλούνται να υποβάλουν τις απαιτήσεις τους στον Επίσημο Παραλήπτη στη διεύθυνση, 
Γωνία Γεράσιμου Μαρκορά και Ανδρέα Μιχαλακοπούλου αρ. 19, 1075 Λευκωσία, το συντομότερο.  
 

Αριθμός 
Φακέλου 

Αριθμός Αίτησης/ 
Δικαστήριο Όνομα Εταιρείας 

Αριθμός 
Εγγραφής  

(Η.Ε.) 

Ημερομηνία 
Καταχώρησης 

Αίτησης 

Ημερομηνία 
Διατάγματος 
Εκκαθάρισης 

Ε4343 
352/23 I.J. 

Λ/σίας 
TROPLUS HOLDINGS 

LTD 255896 26/05/2023 28/09/2023 

Ε4344 
401/23 I.J. 

Λ/σίας 
IQ-FACADE FUTURE 
TECHNOLOGIES LTD 359403 15/06/2023 11/09/2023 

E4346 
120/23 I.J. 

Λ/σού 
DOMETICA LTD 167941 21/03/2023 25/10/2023 

Ημερομηνία: 13 Νοεμβρίου 2023.  
Τμήμα Αφερεγγυότητας. 

 
Αριθμός 6118 

Ο ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΓΙΑ ΑΛΛΑ ΣΥΝΑΦΗ ΘΕΜΑΤΑ ΝΟΜΟΣ 
(N. 104(I)/2017) 

______________ 
[Άρθρο 26(2)] 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΙΔΡΥΜΑΤΟΣ 
Αριθμός Μητρώου:  ΛΑΡ/Ι/0320. 

Διά του παρόντος πιστοποιείται ότι το πιο κάτω αναφερόμενο Ίδρυμα ενεγράφη δυνάμει του περί Σωματείων και 
Ιδρυμάτων και για Άλλα Συναφή Θέματα Νόμου του 2017. 
Επωνυμία Ιδρύματος: ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΟ ΟΡΘΟΔΟΞΟ ΙΔΡΥΜΑ «ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ». 
Διεύθυνση Ιδρύματος: Λάρνακα. 
Εκδόθηκε στη Λάρνακα στις 17 Νοεμβρίου 2023. 

ΟΔΥΣΣΕΑΣ Κ. ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΟΥ, 
 Έπαρχος Λάρνακας, 

΄Εφορος Σωματείων, Ιδρυμάτων και  Άλλων 
Συναφών Θεμάτων. 

(Αρ. Φ. 18.01.004.003.050) 
 

Αριθμός 6119 
Ο ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΓΙΑ ΑΛΛΑ ΣΥΝΑΦΗ ΘΕΜΑΤΑ ΝΟΜΟΣ 

(N. 104(I)/2017) 
______________ 

Γνωστοποίηση Διάλυσης Ιδρύματος σύμφωνα με το άρθρο 41(2)(β) 
Με το παρόν γνωστοποιείται ότι κατόπιν σχετικής μου απόφασης το πιο κάτω αναφερόμενο Ίδρυμα διαγράφηκε από 

το Μητρώο Ιδρυμάτων: 
Επωνυμία Ιδρύματος: «ΙΑΤΡΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ ΚΥΡΙΑΖΗ». 
Αριθμός Μητρώου: 275. 
Διεύθυνση Ιδρύματος: ΛΑΡΝΑΚΑ. 
Εκδόθηκε στη Λάρνακα στις 15 Νοεμβρίου 2023. 

ΟΔΥΣΣΕΑΣ Κ. ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΟΥ, 
 Έπαρχος Λάρνακας, 

Έφορος Σωματείων, Ιδρυμάτων και  Άλλων 
Συναφών Θεμάτων. 

(Αρ. Φ. 18.01.004.003.023). 

____________________________________________________________________________________________________________ 
Tυπώθηκε στο Tυπογραφείο της Kυπριακής Δημοκρατίας, 1445 Λευκωσία, Κύπρος 

Τηλ. 22405824, Φαξ 22303175 – www.mof.gov.cy/gpo 
Aντίτυπα της Eπίσημης Eφημερίδας πωλούνται προς €2,00 το καθένα 
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